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Sylwia Sługocka
kierownik zespołu Jarzębina z Sieniawy Żarskiej

AKTUALNOŚCI

REGION Dofi nansowania przyznane w obecności premiera Morawieckiego

Miliony z Funduszu 
Dróg Samorządowych 
– Nasze działania 
są działaniami 
wielotorowymi – na 
rzecz podniesienia 
standardów 
bezpieczeństwa, 
zmniejszenia 
emisyjności 
i zmniejszenia 
smogu – mówił 
premier Mateusz 
Morawiecki na temat 
Funduszu Dróg 
Samorządowych 
podczas uroczystości 
w Lubuskim Urzędzie 
Wojewódzkim 
w Gorzowie.
Ponad 54,5 miliona złotych z pro-
gramu rządowego trafi  do samo-
rządów lokalnych na terenie wo-
jewództwa lubuskiego. Środki te 
będą wsparciem przy realizacji 
inwestycji drogowych - 14. zadań 
powiatowych oraz 27. gminnych.

- Inwestycje drogowe są 
najdroższymi inwestycjami po-
dejmowanymi przez samorządy, 
ale też są najbliższe naszym ser-
com - powiedziała obecna na spo-
tkaniu minister Elżbieta Rafalska. 
-  Rozwiązują problemy i są waż-
ne dla ludzi, przez co wydają się 
społecznie najcenniejsze.

Samorządy składały wnioski 
do programu już w ubiegłym roku. 

Prawie 1,2 miliona złotych 
trafi  do Jasienia na przebudowę 
ul. I Armii. Powiat Żarski otrzy-
mał 1,8 miliona na drogi w Cho-
ciczu i w Mielnie. Miasto Żary 
z kolei uzyskało dofi nansowanie 
w wysokości 4,15 miliona, któ-
re zostanie wykorzystane przy in-
westycji na ulicy Zielonogórskiej. 
Samorządowcy zgodnie podkre-
ślają, że dzięki tym środkom bę-
dzie można zrobić więcej inwe-
stycji.

Andrzej Buczyński

Józef Radzion, starosta żarski
- To wsparcie bardzo nas cieszy. 
Ważne jest, że w tym programie 
otwiera się furtka na potencjal-
ne nowe projekty, które będą 
składane. Oczywiście chcemy 
z tego programu korzystać w 
następnych latach, ponieważ 
jest to bardzo ważne i zgodne 

z zasadą, którą wyznajemy, że 
do każdej złotówki zainwesto-
wanej w powiecie, chcemy po-
zyskać drugą z różnych źródeł 
wsparcia. Dzięki temu można 
wykonać więcej inwestycji. 

W następnym naborze 
będziemy składali wnioski na 
drogę w Złotniku oraz wiadukt 
w Tuplicach. Projekty są dobrze 
opracowane i mamy nadzieję, 
że otrzymamy dofinansowanie. 
Nie wiemy tylko, w jakiej bę-
dzie wielkości procentowej.

Jesteśmy bardzo zadowo-
leni z tego programu. Wszyscy 
samorządowcy obecni na uro-
czystości z udziałem premiera 
Morawieckiego i minister  Ra-
falskiej mówili, że jest duże 
wsparcie.

Danuta Madej, burmistrz Żar
- Zdobyliśmy drugą z rzę-
du kwotę wśród najwyższych 
w województwie, zaraz po Go-
rzowie Wielkopolskim. Do kon-
kursu wystawiliśmy drogę, któ-
ra miała największe szanse na 
zdobycie dofinansowania, czyli 
drugą część ul. Zielonogórskiej. 

Będzie ona przebudowywana 
przede wszystkim ze względu 
na kanalizację osiedla Lotnisko 
oraz katastrofalny stan kana-
lizacji pod rondem na pl. Kon-
stytucji 3 Maja. Do tego nowe 
rondo, remont istniejącego. 
Wszystko po to, aby upłynnić 
ruch i poprawić bezpieczeń-
stwo. Nowa nawierzchnia jest 
w tym przypadku mniej istot-
nym elementem tej inwestycji. 
Dzięki dofinansowaniu skończy-
my jeden z kluczowych wjazdów 
do miasta.

Bardzo się cieszymy z tych 
pieniędzy. W ciągu 6 miesięcy 
tej kadencji udało nam się po-
zyskać łącznie już 10,1 miliona 
złotych. To bardzo dobry wynik 
dla naszego miasta.

fot. ARMG

sukces zespołu to nasza 
wspólna praca.

kierownik zespołu Jarzębina z Sieniawy Żarskiej
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Dzień Otwarty w ZZO
MARSZÓW Raz 
w roku Zakład 
Zagospodarowania 
Odpadów organizuje 
Dzień Otwarty. 
18. maja zorganizowano kolejną 
edycję tego wydarzenia, które jest  
festynu dla całych rodzin. Rodzi-
ce nie musieli się martwić, że ich 
pociechy będą się nudzić. Czeka-
ły na nich zamki dmuchane, bańki 
mydlane, wata cukrowa, wóz stra-
żacki, malowanie twarzy, gry eko-
logiczne i zabawy sprawnościowe 
oraz poczęstunek dla każdego.

Oprócz strefy dla malu-
chów, organizatorzy przygotowa-
li też coś dla nieco starszych. Swo-
ją wiedzę na temat przyrody moż-
na było sprawdzić w „Leśnej osa-
dzie” Nadleśnictwa Lipinki. Spo-
rym zainteresowaniem cieszyło się 
„Miasteczko recyklingowe” przy-
gotowane przez plastyczkę Mag-
dalenę Godawę-Jabłko. Tam za-
równo dzieci, jak i dorośli, próbo-
wali swoich sił w wyplataniu ko-
szyków z gazet. Miłośnicy ruchu 
i sprawności fizycznej chętnie za-
glądali do strefy „Cross Trening 
Żagań”. A jeśli już o sporcie mo-
wa - jednym z głównych punktów 
programu była impreza biegowa 

pod hasłem „Piątka z Ekoszkołą”,  
w której wzięło udział łącznie po-
nad czterystu biegaczy, zarówno 
tych najmłodszych, jak i dorosłych.

Dzień Otwarty w ZZO to 
także, a może przede wszystkim, 
możliwość zwiedzenia zakładu, 
który należy do najnowocześniej-
szych tego typu, nie tylko w Pol-
sce, ale i na świecie.

Niektóre z urządzeń pracują-
cych tam na co dzień, można zo-
baczyć tylko w Marszowie. Są bo-
wiem wymyślone i opracowane 
właśnie przez pracowników zakła-
du. Nic więc dziwnego, że do Mar-
szowa przyjeżdżają ludzie z bran-
ży nawet z najdalszych krajów 
świata, aby uczyć się oraz podpa-
trywać rozwiązania zmierzające do 
jak najbardziej efektywnego zago-
spodarowania odpadów.  

Jednym z przykładów takie-
go zagospodarowania jest wytwa-
rzany w Marszowie kompost z od-
padów zielonych. Tego dnia worek 
kompostu otrzymał każdy chętny 
miłośnik działki i ogrodu.

Jeśli ktoś zapomniał, przegapił, 
albo nie mógł przyjechać do Marszo-
wa na Dzień Otwarty, będzie miał ko-
lejną okazję. Ale dopiero za rok.

Andrzej Buczyński

LAUREACI KONKURSU 
„Jak mogę ograniczyć plastik?”
Na konkurs wpłynęło 221 prac, w tym 53 
prace przedszkolaków, 64 prace uczniów 
klas I-IV, 75 prac uczniów klas V-VIII + III 
gimnazjum oraz 21 prac uczniów ze szkół 
specjalnych.
Kategoria: PRZEDSZKOLE
1 miejsce - Grzegorz Markulak, lat 5, 
Gminne Przedszkole w Grabiku,
2. Hanna Jabłko, lat 5, Samorządowe 
Przedszkole w Tuplicach,
3. Kamila Paciuszkiewicz, lat 5, Przed-
szkole Miejskie w Łęknicy.
Kategoria: SZKOŁA PODSTAWOWA 
kl. I – IV
1. Filip Żelazko – kl. I, SP nr 1 w Lubsku,

2. Franciszek Kwiatkowski – kl. II, Zespół 
Szkół Publicznych w Łęknicy,
3. Katarzyna Stefanowicz – kl. III, SP nr 2 
w Lubsku.
Kategoria: SZKOŁA PODSTAWOWA 
kl. V-VIII + III gim.
1. Dominik Mleczkowski – kl. VI, Publiczna 
SP nr 4 w Żaganiu,
2. Oliwia Cieślak - kl. V, Publiczna SP nr 1 
w Żaganiu,
3. Julia Kuśmierz - kl. VI, SP w Przewozie.
Kategoria: SZKOŁY SPECJALNE
1. Aleksandra Różecka – Ośrodek dla 
Dzieci z Wadami Słuchu i Mowy w Żarach,
2. Klaudia Bożek – OdDzWSiM w Żarach,
3. Justyna Pacialik – Warsztaty Terapii Za-
jęciowej w Lubsku.

Wycieczkę po Zakładzie Zagospodarowania Odpadów oprowadza Wiesław Zaleszczak fot. Andrzej Buczyński

Warsztaty wyplatania koszyków z gazet fot. Andrzej BuczyńskiRobienie baniek mydlanych to fajna zabawa fot. Andrzej Buczyński Maskotka zakładu „Agatka Segregatka” cieszyła się po-
wodzeniem nie tylko u dzieci fot. Andrzej Buczyński
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Lista pomysłów
ŻARY Jest już wstępna 
lista projektów  
i zadań do budżetu 
obywatelskiego do 
realizacji na rok 2020.
Ostateczna lista będzie znana i opubli-
kowana do 7 czerwca, a głosowanie 
mieszkańców nad propozycjami roz-
pocznie się 10 czerwca. Do rozdyspo-
nowania czeka milion złotych. 

Wśród zgłoszonych pomy-
słów mamy: budowę drogi wewnętrz-

nej przy Szkole Podstawowej nr 10; 
tężnię solankową przy skateparku  
ul. Chopina; plac zabaw dla przed-
szkola przy ul. Częstochowskiej, mo-
dernizację placu zabaw przy ul. Zawi-
szy Czarnego; utwardzenie części nie-
ruchomości przy SP2; wymianę foteli 
w Lunie; plac zabaw na ul. Wieniaw-
skiego; alejki i ławki w parku przy  
ul. Zakopiańskiej / Al. Wojska Pol-
skiego; plac zabaw przy ul. Podwa-
le; miejsca parkingowe przy SP8; 
wyświetlacze odmierzające czas do 

zmiany świateł na skrzyżowaniach  
ul. Artylerzystów z Ułańską oraz Le-
gionistów; cztery stacje naprawy ro-
werów - na Syrenie, przy parkingu na 
Al. Jana Pawła II oraz w parkach przy 
ul. Ludowej i Paderewskiego; place za-
baw z miasteczkiem rowerowym na te-
renie SP8 i przedszkola przy ul. Parko-
wej; zakup 10 rowerów miejskich i no-
we stacje - przy starostwie, w okolicach 
sklepu Netto oraz na Zawiszy Czarne-
go; zakup regałów na książki do Miej-
skiej Biblioteki Publicznej. ATB

Rozdano 3 tysiące sadzonek
ŻARY W tym roku 
zebrano jeszcze więcej 
makulatury.

Akcja „Drzewko za makulaturę” cieszy 
się coraz większym powodzeniem.

Podczas tegorocznej edycji w 
ręce mieszkańców trafiło około 3 ty-
sięcy różnych roślin, drzew i krze-
wów. W zamian zebrano 14,5 tony 
makulatury.

Już powoli można zbierać ma-
kulaturę na następny rok. ATB Chętnych na taką zamianę nie brakowało fot. Andrzej Buczyński
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Wybitny Lwowiak, 
mjr dr Lesław 
Węgrzynowski został 
uhonorowany we 
Wrocławiu dzięki 
Krzysztofowi 
i Zbigniewowi 
Kopocińskim, 
żarskim lekarzom 
o kresowym 
rodowodzie.
Przez niemal trzy lata walkę 
o uhonorowanie znakomitego le-
karza, Obrońcy Lwowa i Po-
wstańca Warszawskiego toczy-
li okuliści, doktorzy Krzysztof 
i Zbigniew Kopocińscy ze 105. 
Kresowego Szpitala Wojskowe-
go w Żarach. Udało się - 14 maja 
2019 roku w stolicy Dolnego Ślą-
ska uroczyście nadano imię Le-
sława Węgrzynowskiego miej-
scowemu parkowi miejskiemu. 

Wsparcie inicjatywy
Żarscy lekarze już 30 sierpnia 
2016 roku wystosowali pismo do 
Przewodniczącego Rady Miej-
skiej Wrocławia z postulatem na-
dania jednej z wrocławskich ulic, 

placów lub skwerów nazwy Le-
sława Ignacego Węgrzynowskie-
go. Komisja Kultury i Nauki Ra-
dy Miejskiej Wrocławia pozy-
tywnie zaopiniowała propozycję, 
wpisując ją na listę oczekujących 
nazw. Do tego pomysłu udało się 
zmobilizować wiele bardzo waż-
nych środowisk, w tym liczne or-
ganizacje kresowe, jak m.in. Kre-
sowe Towarzystwo Turystyczno-
-Krajoznawcze im. Orląt Lwow-
skich w Żarach, Klub Tarnopolan 
w Żarach, Patriotyczny Związek 
Organizacji Kresowych i Kom-
batanckich w Warszawie, Stowa-
rzyszenie Kresowian z Kędzie-
rzyna-Koźla czy Światowy Kon-
gres Kresowian. Wniosek o uho-
norowanie poparł również Krajo-
wy Zjazd Towarzystwa Miłośni-
ków Lwowa i Kresów Południo-
wo-Wschodnich. Na wysokości 
zadania stanęli także lekarze woj-
skowi, którzy 16 marca 2018 ro-
ku na wniosek doktorów Kopo-
cińskich skierowali apel XXXVI 
Zjazdu Sprawozdawczo-Wybor-
czego Wojskowej Izby Lekar-
skiej do władz Wrocławia w spra-
wie tego zapomnianego Obrońcy 
Lwowa.

Do wspólnego frontu wal-
ki o pamięć włączył się także 
Światowy Związek Żołnierzy Ar-
mii Krajowej. We wrześniu 2018 
roku na Zjeździe Sprawozdaw-
czo- Wyborczym Okręgu Zielo-
na Góra wniosek doktorów Ko-
pocińskich przyjęto jednogłośnie 
i skierowano stosowne pismo do 
Rady Miasta Wrocławia. 

 
Pomoc mediów
Oprócz poparcia tak zacnych śro-
dowisk niezmiernie ważne było 
nagłośnienie medialne całej spra-
wy. Celowi temu posłużyły pu-
blikacje i wystąpienia żarskich 
lekarzy na krajowych i między-
narodowych konferencjach na-
ukowych, gdzie starali się upo-
wszechnić wiedzę o tym niezwy-
kłym medyku. Niezapomnia-
ne wrażenie zrobił wygłoszony 
przez dr Krzysztofa Kopocińskie-
go podczas 150-lecia Stowarzy-
szenia Lekarzy Polskich we Lwo-
wie, referat pt. „Lesław Węgrzy-
nowski - Czy Obrońca Lwowa 
zasługuje na upamiętnienie we 
Wrocławiu?”.

Dzięki dziennikarzom, któ-
rym na sercu leży pamięć o Kre-

sach Wschodnich powstało sze-
reg audycji radiowych i telewi-
zyjnych (TVP Gorzów, Radio Za-
chód, Lwowska Fala Radio Ka-
towice), przypominających po-
stać Węgrzynowskiego. Ukazały 
się także znakomite artykuły na 
łamach „Polski Zbrojnej”, „Na-
szego Dziennika”, „Gazety Lu-
buskiej” czy żarskiej „Mojej Ga-
zety”.

Wszystkie te wysiłki do-
prowadziły po niemal trzech la-
tach do szczęśliwego zakończe-
nia tej inicjatywy. W dniu 21 lute-
go 2019 roku Rada Miejska Wro-
cławia na V Sesji podjęła uchwałę 
o nadaniu parkowi w rejonie ulic 
Grabiszyńskiej, Szpitalnej i Kole-
jowej we Wrocławiu nazwy „Park 
Lesława Węgrzynowskiego”. 

Podniosła uroczystość
Uroczystość w parku rozpoczę-
ła się odegraniem przez orkie-
strę hymnu państwowego. Na-
stępnie głos zabrali Prezes WIL 
Artur Płachta, doktorzy Krzysz-
tof i Zbigniew Kopocińscy, któ-
rzy przypomnieli sylwetkę mjr. 
dr. L.Węgrzynowskiego i prze-
bieg procedur prowadzących do 

uhonorowania tego bohatera. Od-
czytano list Prezesa Rady Mini-
strów RP, Mateusz Morawieckie-
go, skierowany do uczestników 
uroczystości, w którym znajduje-
my słowa: „...Chcę wyrazić swo-
ją wdzięczność lekarzom 105. 
Kresowego Szpitala Wojskowe-
go z Przychodnią w Żarach (...) 
Dziękuję za Państwa zaangażo-
wanie, konsekwencję i determi-
nację w dążeniu do upowszech-
nienia wiedzy o jego niezwy-
kłym życiu. Dziękuję za ten cen-
ny wkład w budowanie naszej na-
rodowej tożsamości...”. Podob-
ne w wymowie pismo skierował 
na ręce prezesa WIL także wo-
jewoda lubuski Władysław Daj-
czak, pisząc m.in.: „Niech idee 
wyznawane przez Lesława Igna-
cego Węgrzynowskiego, stano-
wią inspirację dla młodego po-
kolenia lekarzy do podejmowa-
nia ambitnych wyzwań dla do-
bra pacjentów...”. Następnie głos 
zabrał Wiceprezes Naczelnej Ra-
dy Lekarskiej, dr Jacek Kozakie-
wicz, który stwierdził m.in. „...
Chciałbym, w imieniu polskiej 
rodziny lekarskiej, złożyć bardzo 
serdeczne wyrazy podziękowa-

KRAJ O wojskowego lekarza ze Lwowa upomnieli się żaranie

Zachować w pamięci

Podczas uroczystości nie mogło zabraknąć przedstawicieli środowiska żarskich Kresowiaków fot.nadesłane
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nia dla Panów doktorów Zbignie-
wa i Krzysztofa Kopocińskich. To 
są osoby, Szanowni Państwo, któ-
re w polskim środowisku lekar-
skim są szczególnie cenieni, bo 
są można powiedzieć spiritus mo-
vens tych wszystkich historycz-
nych przedsięwzięć i przywraca-
nia pamięci o tym, o czym niejed-
nokrotnie w pogoni życia zapo-
minamy...”. 

Następnie głos zabrali Dzie-
kan Wydziału Wojskowo-Lekar-
skiego Uniwersytetu Medyczne-
go w Łodzi prof. Jurek Olszewski 
i reprezentujący Prezydenta Wro-
cławia dr Jacek Ossowski. Kulmi-
nacyjnym punktem uroczystości 
było odczytanie przez dr. K.Ko-
pocińskiego aktu nadania imienia 
Lesława Węgrzynowskiego par-
kowi miejskiemu we Wrocławiu. 
Do symbolicznego zdjęcia wstę-
gi z portretu patrona zaproszono 
przedstawicieli środowisk, które 
znacząco wsparły wniosek dokto-
rów Kopocińskich. Byli to Prezes 
WIL Artur Płachta, Prezes PZO-
KiK Witold Listowski i Prezes 
Okręgu Lubuskiego ŚZŻAK Le-
szek Kornosz. Następnie popro-
szono księdza kapelana o modli-
twę w intencji mjr. dr. L. Węgrzy-
nowskiego. Kolejnym punktem 
uroczystości był Lwowski Apel 
Pamięci zakończony salwą hono-
rową ku czci Obrońców Lwowa 
i Ojczyzny. Finałowym akordem 
ceremonii było odegranie Pie-
śni Reprezentacyjnej Wojska Pol-
skiego oraz Marszu Mokotowa 
jako hołdu dla obecnych na uro-
czystości Powstańców Warszaw-
skich. 

Zawsze wierni
Piękne upamiętnienie historycz-
ne we Wrocławiu, na które decy-
dujący wpływ mieli Żaranie, zda-
rza się wyjątkowo rzadko. Są to 
chwile niezapomniane i już na za-
wsze goszczące w sercach uczest-
ników uroczystości, dla których 
„Leopolis Semper Fidelis Tibi 
Poloniae” (Lwów zawsze wierny 
Polsce). 

oprac. Paweł Skrzypczyński

Delegacja z Żar i zaproszeni goście
Podczas uroczystości nadania imienia 
w  parku przy ulicy Grabiszyńskiej zjawi-
li się wszyscy, którym pamięć o lekarzu - 
Obrońcy Lwowa jest bliska. Przedstawi-
ciele świata medycznego: Wiceprezes Na-
czelnej Rady Lekarskiej dr Jacek Kozakie-
wicz, Dziekan Wydziału Wojskowo-Lekar-
skiego Uniwersytetu Medycznego w Ło-
dzi prof. Jurek Olszewski, Prezes Wojsko-
wej Izby Lekarskiej Artur Płachta, Prezes 
Dolnośląskiej Izby Lekarskiej Paweł Wró-
blewski, prezes oddziału wrocławskie-
go Polskiego Towarzystwa Historii Na-
uk Medycznych prof. Barbara Bruziewicz 
Mikłaszewska. Cieszyła obecność znako-
mitego naukowca, w którego sercu mia-
sto Żary zajmuje wciąż ważne miejsce, 
prof. Edwarda Białka z Instytutu Filolo-
gii Germańskiej Uniwersytetu Wrocław-
skiego. Prezydenta Wrocławia reprezen-
tował dr Jacek Ossowski, zaś Prezesa In-
stytutu Pamięci Narodowej dyrektor od-

działu wrocławskiego IPN dr Andrzej Dro-
goń. Nie mogło zabraknąć przedstawicie-
li armii, obecni byli: Płk Marek Brzezicha 
zastępca Dowódcy Garnizonu Wrocław, 
Płk Jarosław Bukwald Komendant 2. Woj-
skowego Szpitala Polowego, ppłk Marek 
Oryszczak zastępca komendanta 4. Woj-
skowego Szpitala Klinicznego z Poliklini-
ką oraz ppłk dr n. med. Robert Leszek or-
dynator Klinicznego Oddziału Okulistycz-
nego tegoż szpitala. Biskupa Polowego 
WP reprezentował kapelan ks. por. Błażej 
Woszczek. Wśród zebranych nie zabrakło 
przedstawicieli Kresowian z prezesem Pa-
triotycznego Związku Organizacji Kreso-
wych i Kombatanckich Witoldem Listow-
skim na czele oraz prezesem Stowarzy-
szenia Upamiętnienia Ofiar Zbrodni Ukra-
ińskich Nacjonalistów Szczepanem Sie-
kierką. Wspaniale prezentowała się gru-
pa Żaran, która reprezentowała Kreso-
we Towarzystwo Turystyczno-Krajoznaw-
cze im. Orląt Lwowskich, Klub Tarnopolan 

oraz Stowarzyszenie 42. Pułku i 11. Bry-
gady Zmechanizowanej z prezesem płk. 
Krzysztofem Polusikiem na czele. Szcze-
gólne uznanie budziła obecność trzypo-
koleniowej rodziny Pani Emilii Jaworskiej 
i Pani Barbary Wróbel, które zaszczyciły 
swoją obecnością tę uroczystość. 

Jak zawsze nie zabrakło tych miej-
scowych Kresowian, o których można bez 
cienia przesady powiedzieć, iż są Sem-
per Fidelis: Pani Anny Ślawskiej, Ryszarda 
Masłowskiego, Zbigniewa Bałdygi, Broni-
sława Boczara i innych. 

Znaczącą delegację wystawiło śro-
dowisko Światowego Związku Żołnie-
rzy Armii Krajowej z prezesami Leszkiem 
Kornoszem (okręg lubuski), Stanisławem 
Ułaszewskim (okręg dolnośląski) i Le-
opoldem Gomułkiewiczem (okręg lwow-
ski) oraz dwoma pocztami sztandarowy-
mi. Ucieszyła obecność barwnego pocztu 
sztandarowego Szkoły Podstawowej nr 91 
im. Orląt Lwowskich z Wrocławia. 

Lesław Węgrzynowski (1885-1956) 
Doktor wszech nauk lekarskich, farmakolog, ftyzjatra (spec. chorób 
układu oddechowego), pionier walki z gruźlicą i przeciwdziałania tej 
chorobie w Polsce, wykładowca, organizator sanatoriów. Major, le-
karz służby zdrowia Wojska Polskiego, dwukrotny uczestnik walk 
w obronie Lwowa (1918, 1939), powstaniec warszawski 1944. Zmarł 
10 czerwca 1956 r. we Wrocławiu.

Żarscy lekarze ze szpitala wojskowego, Krzysztof i Zbigniew Kopocińscy skutecznie zawalczyli o upamiętnienie lekarza, który dwukrotnie walczył 
w obronie Lwowa fot.nadesłane
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SIENIAWA ŻARSKA 
Podziękowania, 
gratulacje, kolejka 
z kwiatami, 
suto zastawione 
stoły. Zespół 
Jarzębina śpiewem 
i uhonorowaniem 
przyjaciół, 
świętował jubileusz 
dwudziestolecia 
pracy artystycznej.
Na jubileuszowym spotkaniu 
w świetlicy wiejskiej licznie sta-
wili się zaproszeni goście. Nie za-
brakło też przyjaciół z Niemiec. 
Siegfried Meissner to były miesz-
kaniec wsi, który ma dobre relacje 
z zespołem. Jarzębina ma w swo-
im repertuarze piosenkę w języku 
niemieckim, którą Meissner swo-
jego czasu zespołowi przekazał. 
Nie mogło się więc obejść bez jej 
wykonania. Oprócz Jarzębiny go-
ści bawiły jeszcze: zespół Chary-

zma z Żarskiego Domu Kultury 
i miejscowy chór Pięknolesie. Re-
welacyjnie zaprezentowały się pa-
nie z żarskiego zespołu, tańczące-
go flamenco.

Jarzębina od lat odnosi suk-
cesy na różnych festiwalach regio-
nalnych i ogólnopolskich, uświet-
nia swoimi występami różne uro-
czystości i festyny. Salka przy 
świetlicy wiejskiej, gdzie spoty-
kają się na próby, to swoiste archi-
wum. Półki uginają się od pucha-
rów, a cała ściana zawieszona jest 
dyplomami, wyróżnieniami i po-
dziękowaniami. Kierownikiem 
i duszą artystyczną zespołu jest 
Sylwia Sługocka, obdarzona cha-
ryzmą i znakomitym głosem front-
menka grupy. - Dziękuję za 20 lat 
ciężkiej pracy wszystkim członki-
niom i członkom zespołu, sponso-
rom i przyjaciołom, którzy bezin-
teresownie nas wspierają - podkre-
śla Sylwia Sługocka. - Uczę śpie-
wać, dobieram głosy, ale sukces 
zespołu to nasza wspólna praca - 

dodaje. 
Obecny skład zespołu to 

dziesięć pań i jeden pan. Akompa-
niatorem jest Henryk Romanow-
ski, wcześniej akompaniował Le-
szek Baworowski, a jeszcze wcze-
śniej, na guzikówce, Edward Ślę-
zak, który także uczestniczył w ju-
bileuszowym przyjęciu. Skład ze-
społu zmieniał się, na próbach już 
nigdy nie pojawią się zmarłe kole-
żanki. Obecni na spotkaniu uczci-
li je minutą ciszy. Teraz wyzwa-
niem jest pozyskanie do zespo-
łu młodzieży, która będzie w sta-
nie sprostać wymaganiom wo-
kalnym i kontynuować tradycję 
przez następne dwadzieścia lat. 
Póki co, zespół następnego dnia 
po świętowaniu jubileuszu poje-
chał do Czerwieńska na XIII Fe-
stiwal Piosenki Biesiadnej, gdzie 
zdobył w jednej z kategorii pierw-
sze miejsce. Tylko pogratulować 
talentu, urody i kondycji.

Paweł Skrzypczyński

Jarzębina ma 20 lat

Jarzębina ma ogromne zasługi w promocji Sieniawy Żarskiej i Gminy Żary fot.Halina Gola

Sylwia Sługocka z powodzeniem szefuje zespołowi fot.Halina Gola

Zespół zawsze może liczyć na wsparcie dyrektora szkoły i miejscowych strażaków fot.Halina Gola Nie mogło w takiej chwili zabraknąć realnego wsparcia od lokalnego samorządu fot.Halina Gola
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REGION Było 
już blisko, ale 
nadzieje znów 
zostały rozwiane. 
Przetarg na 
budowę odcinka 
autostrady 
miedzy Olszyną 
a Żarami został 
unieważniony.

W przetargu na przebudo-
wę pierwszych 22 km Drogi 
Krajowej nr.18 i dostosowa-
nie do parametrów autostra-
dy wpłynęło pięć ofert o war-
tości od ok. 308,2 do 332,3 ml 
zł. Wszystkie oferty przekro-
czyły kwotę, jaką zamawia-
jący przeznaczył na realiza-
cję inwestycji tj. 303,8 mln zł. 
W generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad podję-
to więc decyzję o unieważnie-
niu przetargu. Co dalej? Bę-
dzie potrzebny kolejny prze-
targ. Ponowne postępowanie 
przetargowe GDDKiA planu-
je ogłosić w pierwszej poło-
wie czerwca. Przetarg doty-
czył przebudowy południowej 

jezdni DK18, od km 11,86 
do km 33,76 wraz z budo-
wą Obwodu Utrzymania Au-
tostrady (OUA), węzła auto-
stradowego Żary w km 24,73 
oraz obiektów inżynierskich: 
3 wiaduktów, 3 przejść dla 
zwierząt nad autostradą, mo-
stu i przejścia pod autostradą. 

Przypomnijmy. W mi-
nisterstwie odeszli od koncep-
cji budowy w ramach Partner-
stwa Prywatno-Publicznego. 
Przebudowa ma być finan-
sowana „z oszczędności, ze 
środków krajowych”. Budo-
wa 70 km nowej, południowej 
jezdni A18 została podzielo-
na na 4 odcinki. Oddanie do 
ruchu poszczególnych odcin-
ków, z uwagi na różny stopień 
zaawansowania prac przygo-
towawczych, jest planowane 
w latach 2021-2023. Jezdnia 
północna została wykonana 
w latach 2004-2006, a jezd-
nia południowa miała być zro-
biona na Mistrzostwa Europy 
w Piłce Nożnej EURO 2012. 
Skończyło się na obietnicach.

Paweł Skrzypczyński

Autostrada bez zmian

ŻARY Zespół wokalny „Charyzma” 
z Żarskiego Domu Kultury brawuro-
wo zaśpiewał na XIII Festiwalu Piosen-
ki Biesiadnej Czerwieńsk 2019. Kunszt 
docenili członkowie jury. Zespół za-
jął pierwsze miejsce, w kategorii „De-

biuty”. Grupą kieruje Sylwia Sługoc-
ka. W skład zespołu wchodzą: Krysty-
na Grześko, Helena Gruchalska, Stani-
sława Jarmoszuk, Alina Pleban, Elżbie-
ta Trojak i Halina Wołoszyn. Gratuluje-
my sukcesu! PAS

Bezkonkurencyjna 
CharyzmaŻARY Od wielu lat Oddział 

dla Dzieci Miejskiej 
Biblioteki Publicznej 
prowadzi akcję Całe 
Żary Czytają Dzieciom. 
Akcja ma na celu 
promowanie wspólnego 
czytania z najmłodszym 
czytelnikiem i dla niego.

W tym roku dzieciom czytali: Waldemar Dy-
balski, Wiktoria Jureczko, Roman Krzywo-

tulski, Daniela Giecold i Katarzyna Pękala.
- Nasze przedsięwzięcie jest również 

włączeniem się do Ogólnopolskiej akcji Ca-
ła Polska Czyta Dzieciom prowadzonej przez 
Fundację ABCXXI , która to 1 czerwca 2001 
r. zainaugurowała kampanię społeczną w ce-
lu uświadomienia społeczeństwu ogromne-
go znaczenia czytania dziecku dla jego zdro-
wego i wszechstronnego rozwoju. Akcję pro-
wadzimy od czternastu lat. W tym roku do 
czytania zaprosiliśmy przedstawicieli świa-
ta teatru - informują Małgorzata Pawłowska 
i Edyta Lachowska. PAS

Czytać dzieciom

fot.ARMGfot.MBP Żary

Przebudowę całego odcinka Olszyna – Golnice podzielono na cztery odcinki realizacyjne:

• odcinek węzeł Olszyna do km 11,86 (ponad kilometr za węzłem Żary Zachód w stronę Wrocławia),
• odcinek od km 11,86 (ponad kilometr za węzłem Żary Zachód w stronę Wrocławia) do km 33,76 (blisko  

4 km przed węzłem Iłowa),
• odcinek od km 33,76 (blisko 4 km przed węzłem Iłowa) - granica województwa,
• odcinek granica województwa - węzeł Golnice.

Przyszła autostrada usprawni komunikację i przyczyni się do rozwoju powiatu żarskiego oraz żagańskiego fot.ARMG



Moja Gazeta       24 maja 2019 11REKLAMA



24 maja 2019       Moja Gazeta12 SPORT

Druga Piątka z Ekoszkołą
BIEGI W tym roku, 
podobnie jak w ubiegłym, 
Dzień Otwarty w Zakładzie 
Zagospodarowania 
Odpadów w Marszowie 
połączono z imprezą 
biegową „Piątka 
z Ekoszkołą”, 
współorganizowaną 
przez Klub Sportowy Żary 
Runners Team.
Podczas biegu głównego, na dystansie nieco 
przekraczającym pięć kilometrów, wystarto-
wało 233 uczestników. Wcześniej, w ramach 
Mini Piątki w Ekoszkołą, rywalizowały 
dzieci na dwóch dystansach - młodsze miały 
do pokonania odcinek 400 metrów, zaś star-
sze, dwukrotnie dłuższy. Co ciekawe, te dwa 
krótsze biegi zgromadziły w Marszowie aż 
170. młodych i najmłodszych biegaczy.

Bieg główny zdominowali mieszkań-
cy Żar. Pierwsza dziesiątka w kategorii open 
wyglądała następująco:
1. Marcin Piotrowski (Żary) - 19:48;
2. Marek Włudarski (Żary) - 19:56,
3. Piotr Krasiński (Gubin) - 20:38,
4. Krystian Weber (Żary) - 20:46,
5. Gerard Caruk (Żagań) - 21:01,
6. Mirosław Wolak (Żary - 21:09,
7. Artur Przybysz (Żary) - 21:23,
8. Krzysztof Strządała (Żagań) - 21:57,
9. Marcin Lidtke (Żary) - 22:10,
10. Jarosław Garnek (Żagań) - 22:15.
Wśród pań najlepsze rezultaty osiągnęły:
1. Agnieszka Ostrowska (Żary) - 23:35,
2. Dorota Laskowska (Żary) - 23:57,
3. Katarzyna Sawicka (Żagań) - 24:31,
4. Marta Rudak (Żagań) - 24:32,
5. Urszula Romejko (Żagań) - 25:08,
6. Joanna Saniuk (Żary) - 25:17,
7. Ewelina Nawrocka (Żary) - 25:48
8. Anna Szczepczyńska (Żary) - 26:13,
9. Judyta Czepińska (Żary) - 26:30,
10. Sylwia Bernat (Żary) - 27:12.  ATB

Marcin Piotrowski fot. Andrzej Buczyński Marek Włudarski fot. Andrzej Buczyński Agnieszka Ostrowska fot. Andrzej Buczyński

Mini Piątka wystartowała fot. Andrzej Buczyński

Najmłodsi mocno wspierani przez rodziców fot. Andrzej Buczyński Finisz 400 m fot. Andrzej Buczyński

Najszybsi na 800 m fot. Andrzej Buczyński

Bieg główny fot. Andrzej Buczyński
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ŻARY Przed 
ratuszem 
wmurowana 
została kolejna 
olimpijska 
gwiazda. 
Tegoroczna 
należy do 
sprinterki 
Grażyny 
Oliszewskiej-
Baumgarten.
Olimpijka z Moskwy 1980, 
mieszkająca obecnie w Zie-
lonej Górze, osobiście odsło-
niła swoją gwiazdę na żar-
skim Rynku w sobotę, 18 ma-
ja. Wśród obecnych na tej 
uroczystości przedstawicieli 
władz samorządowych i śro-
dowisk sportowych był m.in. 
już wcześniej uhonorowany 
gwiazdą paraolimpijczyk 
Andrzej Greń. Nieco póź-
niej pani Grażyna wraz z bur-
mistrz Danutą Madej złoży-
ły kwiaty przed domem Tade-
usza Ślusarskiego. ATB

SPORT

Sportowa gwiazda na żarskim Rynku

Święto lekkiej atletyki
LEKKOATLETYKA 
Na żarskim 
stadionie Syrena 
zorganizowano drugi 
Ogólnopolski Mityng 
Lekkoatletyczny.  
W tym roku pod 
nazwą Swiss Krono 
Cup - Żary 2019.

Za organizację imprezy odpo-
wiadali Urząd Miejski i MLKS 
Agros Żary. To przedsięwzięcie 
było nie lada wyzwaniem, bio-
rąc pod uwagę ilość konkurencji  
i startujących zawodników, któ-
rzy przyjechali na te zawody  
z wielu miast w Polsce. Zanoto-
wano prawie sześćset tak zwa-
nych osobostartów. Wśród uczest-
ników było ponad dwudziestu me-
dalistów Mistrzostw Polski, repre-
zentujących różne grupy wiekowe.

W trakcie mityngu rozegra-
ny został także coroczny Memo-
riał Tadeusza Ślusarskiego w sko-
ku o tyczce.

Ciekawostką były na pew-
no Mistrzostwa Żar Amatorów 
w biegu na 3000 metrów. Wśród 
żarskich biegaczy tryumfował 
Adrian Cieślak z czasem 9:45.09, 
a spośród pań najszybciej linię 
mety przekroczyła Agnieszka 
Ostrowska - 12:38.71. ATB

Grażyna Oliszewska-Baumgarten dołączyła do żarskich sportowych gwiazd fot. Andrzej Buczyński To już piąta żarska olimpijska gwiazda fot. Andrzej Buczyński

Grażyna Oliszewska-Baumgarten

Urodzona 22 października 1959 r. w Nowo-
kuźni na Ziemi Lubuskiej, świadectwo doj-
rzałości otrzymała w Zespole Szkół Ekono-
micznych w Żarach w 1978 roku.

Sprinterka Lumelu Zielona Góra (1975) 
i tamtejszego Lubtouru (1976-1984), specja-
lizowała się w biegach na 400 metrów.

Startowała na igrzyskach olimpijskich 
w 1980 roku w Moskwie, gdzie odpadła  
w półfinale na 400 m, a w sztafecie 4x400 m 
wraz z koleżankami - Elżbietą Katolik, Jolan-
tą Januchtą i Małgorzatą Durecką - zajęła 
szóste miejsce w finale.

Rekordy życiowe to 23,93 w biegu na 
200 metrów, ustanowiony 14 sierpnia 1980 r. 
w Poznaniu, a także 52,36 w biegu na 400 

metrów - to rezultat z 27 lipca 1980 r., z Mo-
skwy.

Była dwukrotną mistrzynią Polski  
w biegu na 400 m w 1979 r. i 1981 r., wice-
mistrzynią w 1980 r. i 1982 r. oraz brązową 
medalistką w 1984 r. 

Zdobyła również halowe mistrzo-
stwo Polski w 1979 r. oraz wicemistrzostwo  
w 1980 r., 1981 r. i 1983 r.

Najlepsze rezultaty żarskiego 
Agrosu - na podium stanęli:

60 m kobiet: 2. m. Oliwia Szymańska (8.49)
60 m mężczyzn: 3. Aleksander Albinowski 
(8.34)
80 m p.pł. U16: 1. Natalia Gielicz (12.73), 
2. Dagmara Marczuk (12.96)
Skok w dal dziewcząt: 2. Bianka Salamon 
(4.43)
Skok wzwyż K U16: 1. Wiktoria Poniewier-
ka (1.56), 2. Lena Falinska (1.35)
Rzut dyskiem kobiet: 2. Alicja Dudkiewicz 
(36.04)
Rzut dyskiem K U16: 1. Kinga Pecyna 
(29.93)
100 m p.pł. K U18: 1. Zuzanna Mistoń 
(14.91), 3. Nina Pawłow (15.24)
Skok wzwyż kobiet: 3. Adrianna Kwiat-
kowska (1.62)

110 m p.pł. M U16: 1. Marcin Jung (15.67)
Pchnięcie kulą M U16: 1. Marcin Jung 
(11.91)
4x100 m K: 2. Anna Caruk, Nina Pawłow, 
Adrianna Kwiatkowska, Zuzanna Mistoń 
(51.41)
4x100 m M: 2. Szymon Mac, Norbert Pło-
szajski, Maksymilian Rombalski, Marcin 
Jung (47.24)
100 m K U16: 1. Dagmara Marczuk (13.53), 
2. Natalia Gielicz (13.74)
Skok w dal M U16: 1. Kewin Singh (5.55)
100 m M U16: 1. Norbert Płoszajski (11.71)
Pchnięcie kulą K U18: 1. Alicja Dudkie-
wicz (13.91)
Pchnięcie kulą K U16: 2. Kinga Pecyna 
(9.35), 3. Julia Pietrusiak (9.33)
600 m dziewcząt: 3. Adrianna Wasilewska 
(1:54.50)
600 m M U16: 3. Paweł Hirsch (1:33.92)

fot. Andrzej Buczyński

Zawodniczki Agrosu na podium fot. Andrzej Buczyński

W tegorocznym konkursie skoków o tyczce wzięło 
udział dziesięciu zawodników. Zgodnie z przewidywa-
niami zwyciężył faworyt - Robert Sobera. fot. Andrzej 
Buczyński
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Dwa dobre mecze

Piłka nożna KLASA A (Grupa II)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. LZS KADO GÓRZYN 22 18 1 3 87 : 26 55

2. RELAX GRABICE 22 16 2 4 68 : 23 50

3. POGOŃ WĘŻYSKA 22 14 3 5 69 : 29 45

4. ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI 22 10 4 8 41 : 46 34

5. CZARNI CZARNOWO 22 10 3 9 42 : 40 33

6. TRAMP-KARP OSIECZNICA 22 10 2 10 42 : 35 32

7. SPARTA MIERKÓW 22 9 4 9 51 : 50 31

8. BÓBR BOBROWICE 22 9 3 10 33 : 51 30

9. START ZIEL- BRUK PŁOTY 22 7 5 10 43 : 43 26

10. BŁĘKITNI ZABŁOCIE 22 6 6 10 32 : 62 24

11. KP ŚWIDNICA 22 7 3 12 27 : 54 24

12. FADOM NOWOGRÓD 22 5 4 13 42 : 54 19

13. STAL JASIEŃ 22 4 6 12 35 : 53 18

14. SPARTAK BUDACHÓW 22 4 4 14 36 : 82 16

Piłka nożna KLASA B (Żary)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. BUDOWLANI II LUBSKO 18 16 0 2 83 : 22 48

2. KS LIPNA 18 13 2 3 91 : 33 41

3. FAX BIENIÓW 18 13 0 5 70 : 53 39

4. PROMIEŃ II ŻARY 18 11 3 4 89 : 28 36

5. ISKRA JABŁONIEC 18 10 0 8 44 : 48 30

6. NYSA TRZEBIEL 18 8 3 7 48 : 36 27

7. LKS ZJEDNOCZENI BRODY 18 7 2 9 55 : 57 23

8. TUPLICZANKA TUPLICE 18 7 1 10 70 : 57 22

9. ZIELONI DROŻKÓW 18 6 2 10 55 : 78 20

10. WKS ŁAZ 18 6 2 10 50 : 53 20

11. NYSA PRZEWÓZ 18 3 1 14 28 : 73 10

12. ZORZA KADŁUBIA 18 0 0 18 21 : 166 0

KLASA B - ŻARY
WKS ŁAZ - PROMIEŃ II ŻARY

1  :  2
ZIELONI DROŻKÓW - NYSA PRZEWÓZ

5  :  3
LZS ZJEDNOCZENI BRODY - NYSA TRZEBIEL

3  :  3
ZORZA KADŁUBIA - TUPLICZANKA TUPLICE

1  :  5
FAX BIENIÓW - BUDOWLANI II LUBSKO

0  :  2
ISKRA JABŁONIEC - KS LIPNA

0  :  2

KLASA A - GRUPA IV
CZARNI JELENIN - KWISA TRZEBÓW

3  :  0
CZARNI PRZYBYMIERZ - GRANICA ŻARKI WIELKIE

1  :  1
PŁOMIEŃ CZERNA - ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE

4  :  1
SPARTA MIODNICA - LZS KS TOMASZOWO

3  :  4
PIAST LUBANICE - ŁKS ŁĘKNICA

2  :  7
SPARTA GRABIK - MIROSTOWICZANKA MIROSTOWICE

1  :  1

KLASA A - GRUPA II
BŁĘKITNI ZABŁOCIE - SPARTAK BUDACHÓW

2  :  2
POGOŃ WĘŻYSKA - SPARTA MIERKÓW

2  :  4
START ZIEL- BRUK PŁOTY - KP ŚWIDNICA

3  :  0
TRAMP-KARP OSIECZNICA - STAL JASIEŃ

2  :  1
ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI - LZS KADO GÓRZYN

1  :  5
CZARNI CZARNOWO - FADOM NOWOGRÓD

2  :  3
RELAX GRABICE - BÓBR BOBROWICE

2  :  0

KLASA OKRĘGOWA
BŁĘKITNI OŁOBOK - PIAST CZERWIEŃSK

0  :  2
BUDOWLANI LUBSKO - SCHNUG CHOCIULE

5  :  1
ISKRA MAŁOMICE - DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE

1  :  8
PIAST IŁOWA - DELTA SIENIAWA ŻARSKA

2  :  0
UKS CZARNI ŻAGAŃ - ODRA NIETKÓW

3  :  1
ZRYW RZECZYCA - UNIA KUNICE ŻARY

2  :  5
LECH SULECHÓW - MIESZKO KONOTOP

5  :  3
PROMIEŃ ŻARY - POGOŃ PRZYBORÓW

2  :  0
UNIA KUNICE ŻARY - DELTA SIENIAWA ŻARSKA

3  :  1

OSTATNIE MECZE
PIŁKA NOŻNA 
Trzecioligowe 
piłkarki 
żarskiego 
Promienia 
zaliczyły dwa 
udane mecze 
i tym samym 
wskoczyły na 
drugie miejsce  
w tabeli.
Niedzielne spotkanie w Ża-
rach z Budowlanymi Lub-
sko było do wygrania z za-
łożenia. Drużyna z Lubska 
ma na koncie zaledwie je-
den remis i dwanaście po-
rażek. Promyczki wygra-
ły, w dodatku przy użyciu 

hat tricka w wykonaniu Ga-
brieli Krukowskiej, która  
w drugiej części meczu 
zdobyła trzy bramki.

Na pewno większym 
wyzwaniem był środowy, 
zaległy mecz z liderkami 
- TKKF Stilon Gorzów II. 
Ale spotkanie na wyjeź-
dzie poszło jak najbardziej 
po myśli trenera Roberta 
Dziadula i choć na pewno 
nie było łatwe, Promyczki 
wygrywają 2:1 po celnych 
strzałach Klaudii Nowak  
i Patrycji Gancarz.

Po tym meczu Pro-
mień Żary ustępuje gorzo-
wiankom dwoma punkta-
mi i zajmuje drugie miejsce  
w tabeli. ATB

Promień punktuje, 
ale rywale także

Hat trick Gabi Krukowskiej - trzy bramki pod rząd w meczu  
z Budowlanymi Lubsko fot. Andrzej Buczyński

PIŁKA NOŻNA Od 
czasu przegranej 
z Czarnymi 
Żagań, żarski 
Promień wygrał 
cztery mecze  
pod rząd. 
Problem Promienia polega 
na tym, że bezpośredni ry-
wale - Czarni oraz Piast Iło-
wa, również nie próżnują  
i kasują po trzy punkty  
z każdego meczu. A to nie 
zmienia sytuacji w tabeli 
zielonogórskiej klasy okrę-

gowej. Do IV ligi awansu-
ją dwa zespoły. Czy pre-
tendenci w ciągu pozosta-
łych czterech kolejek zali-
czą trzy, lub chociaż dwie 
wpadki? Teoretycznie mo-
gą. A praktycznie, będzie 
co będzie. I pewnie łatwiej 
wygrać w totka, niż ob-
stawiając dziś tegoroczny 
awans Promienia.

Trochę szkoda, bo IV 
liga w Żarach być powin-
na. Tak dla zasady. Promień 
mógł tego dokonać. Ale 
cóż, piłka w grze. ATB Promień wygrywa z Pogonią Przyborów fot. Andrzej Buczyński



Moja Gazeta       24 maja 2019 15SPORT

Przewaga stopniała
PIŁKA NOŻNA  
W Grabiku zaczyna być 
nerwowo. Komfortowa 
przewaga lidera to  
już wspomnienie,  
a skandowanie kibiców 
o rychłym powrocie 
do okręgówki, może 
okazać się tylko 
pobożnym życzeniem.

Ostatni jednobramkowy remis Sparty 
Grabik z Mirostowiczanką Mirosto-
wice to tylko jeden punkt. Identyczny 
wynik spotkania w 22. kolejce czwar-
tej grupy klasy A uzyskała Granica 
Żarki Wielkie, która dzięki wygranej 
mogła wyrównać dorobek punktowy 
ze Spartą. Cztery najbliższe weeken-
dy wszystko rozstrzygną. ATB

Piłka nożna KLASA OKRĘGOWA (Zielona Góra)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. PIAST IŁOWA 26 23 0 3 76 : 26 69

2. UKS CZARNI ŻAGAŃ 26 22 2 2 72 : 19 68

3. PROMIEŃ ŻARY 26 20 2 4 69 : 17 62

4. ODRA NIETKÓW 26 18 2 6 62 : 34 56

5. PIAST CZERWIEŃSK 26 15 2 9 41 : 25 47

6. POGOŃ PRZYBORÓW 26 12 3 11 52 : 44 39

7. BUDOWLANI LUBSKO 26 10 6 10 48 : 45 36

8. DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE 26 11 3 12 62 : 55 36

9. DELTA SIENIAWA ŻARSKA 26 10 3 13 46 : 53 33

10. MIESZKO KONOTOP 26 9 4 13 59 : 68 31

11. UNIA KUNICE ŻARY 26 7 5 14 46 : 62 26

12. ZRYW RZECZYCA 26 6 3 17 50 : 74 21

13. LECH SULECHÓW 26 6 2 18 36 : 69 20

14. ISKRA MAŁOMICE 26 4 7 15 45 : 94 19

15. BŁĘKITNI OŁOBOK 26 3 9 14 33 : 70 18

16. SCHNUG CHOCIULE 26 3 5 18 15 : 57 14

Piłka nożna KLASA A (Grupa IV)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. SPARTA GRABIK 22 16 6 0 61 : 18 54

2. GRANICA ŻARKI WIELKIE 22 16 4 2 81 : 15 52

3. CZARNI JELENIN 22 15 3 4 58 : 23 48

4. ŁKS ŁĘKNICA 22 14 5 3 101 : 28 47

5. SPARTA MIODNICA 22 13 4 5 67 : 41 43

6. MIROSTOWICZANKA MIROSTOWICE 22 11 4 7 62 : 46 37

7. CZARNI PRZYBYMIERZ 22 9 5 8 50 : 50 32

8. LZS KS TOMASZOWO 22 10 1 11 39 : 62 31

9. ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI 22 8 3 11 41 : 58 27

10. PŁOMIEŃ CZERNA 22 7 5 10 46 : 52 26

11. KWISA TRZEBÓW 22 5 0 17 23 : 88 15

12. ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE 22 3 2 17 36 : 83 11

13. PIAST LUBANICE 22 3 0 19 28 : 80 9

14. BUDOWLANI GOZDNICA 22 2 2 18 15 : 64 8

KLASA B
2019-05-25 17:00

KS LIPNA - FAX BIENIÓW
2019-05-25 18:00

PROMIEŃ II ŻARY - TUPLICZANKA TUPLICE
2019-05-26 14:00

BUDOWLANI II LUBSKO - ZIELONI DROŻKÓW
NYSA PRZEWÓZ - LZS ZJEDNOCZENI BRODY

2019-05-26 16:00
NYSA TRZEBIEL - WKS ŁAZ

2019-05-26 17:00
ISKRA JABŁONIEC - ZORZA KADŁUBIA

KLASA A - GRUPA IV
2019-05-25 14:00

KWISA TRZEBÓW - SPARTA MIODNICA
2019-05-25 16:00

LZS KS TOMASZOWO - SPARTA GRABIK
ŁKS ŁĘKNICA - ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI

ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE - PIAST LUBANICE
MIROSTOWICZANKA MIROSTOWICE - PŁOMIEŃ CZERNA

2019-05-26 16:00
GRANICA ŻARKI WIELKIE - CZARNI JELENIN

KLASA A - GRUPA II
2019-05-25 17:00

FADOM NOWOGRÓD - START ZIEL- BRUK PŁOTY
KP ŚWIDNICA - ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI

SPARTA MIERKÓW - SPARTAK BUDACHÓW
2019-05-26 15:00

LZS KADO GÓRZYN - TRAMP-KARP OSIECZNICA
2019-05-26 16:00

CZARNI CZARNOWO - BŁĘKITNI ZABŁOCIE
RELAX GRABICE - POGOŃ WĘŻYSKA

2019-05-26 17:00
STAL JASIEŃ - BÓBR BOBROWICE

KLASA OKRĘGOWA
2019-05-25 17:00

DELTA SIENIAWA ŻARSKA - BUDOWLANI LUBSKO
ODRA NIETKÓW - ISKRA MAŁOMICE

PIAST IŁOWA - BŁĘKITNI OŁOBOK
POGOŃ PRZYBORÓW - PIAST CZERWIEŃSK

SCHNUG CHOCIULE - ZRYW RZECZYCA
2019-05-25 18:00

UNIA KUNICE ŻARY - LECH SULECHÓW
2019-05-26 16:00

DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE - PROMIEŃ ŻARY
MIESZKO KONOTOP - UKS CZARNI ŻAGAŃ

KOLEJNE MECZE

Sparta zremisowała z Mirostowiczanką 1:1 fot. Andrzej Buczyński

Kiedyś bywało lepiej
PIŁKA NOŻNA  
ŁKS Łęknica 
na czwartym 
miejscu,  
a zaczynali  
z grubej rury.
Pierwszy mecz sezonu to 
wygrana 10:0, drugi mecz 
to zwycięstwo 11:1. Wyda-
wało się, że Łęknica poza-
miata wszystkich. Jednak 
trzy późniejsze porażki, 
pięć remisów i 28 straco-
nych bramek zrobiło swoje. 
Mimo wszystko ŁKS ma na 
koncie najwięcej, bo aż 101 
strzelonych bramek, czy-
li o 20 więcej od Granicy,  
a o 40 więcej od obecnego 
lidera - Sparty Grabik. ATB ŁKS wygrał w Lubanicach 7:2 fot. Andrzej Buczyński
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KOSZYKÓWKA 
Zabawa dawno  
się skończyła.  
Teraz powalczą  
z najlepszymi  
w kraju. Nagrodą jest 
tytuł mistrzowski dla 
najlepszej drużyny 
koszykarskiej  
w Polsce w kategorii 
wiekowej U-14.
Zmagania półfinałowe przeprowa-
dzone były w czterech grupach. Od 
17 do 19 maja w Żarach swoje me-
cze rozgrywała grupa 1, w której 
oprócz gospodarzy - BC Swiss Kro-
no Żary - grali jeszcze: UKS Basket 
Ósemka Wejherowo, KS Sudety Jele-
nia Góra oraz MKS Dąbrowa Górni-
cza. Wszystkie drużyny miały do ro-
zegrania po trzy mecze. Do dalszego 
awansu wystarczyły dwie wygrane.

Podopieczni Radosława Bar-
cza rozpoczęli turniej od wygranej 
z KS Sudety 76:66.

Następnego dnia przyszła po-
ra na konfrontację z Dąbrową Gór-
niczą. To spotkanie, przy szalonym 
dopingu żarskich kibiców, zadecy-
dowało o awansie do finałów. Wy-
grana BC Swiss Krono 77:69 przy-
pieczętowała sukces. Trzeba jednak 
nadmienić, że walka była zacięta 
we wszystkich meczach i niejed-
nokrotnie szala zwycięstwa prze-
chylała się raz w jedną, raz w dru-
gą stronę. Emocji na parkiecie, jak  
i na trybunach, z pewnością niko-
mu nie brakowało. Młodym koszy-
karzom należą się gratulacje. Za-
grają w finałach i niezależnie od 
wyniku, samo to jest wielkim osią-
gnięciem.

Ostatni mecz turnieju go-
spodarze rozegrali z drużyną  
z Wejherowa. I też było co oglą-
dać, pomimo tego, że obydwa ze-
społy wiedziały już, że niezależnie 
od wyniku awans mają w kiesze-
ni. Żaranie odnoszą trzecie zwycię-
stwo w turnieju, tym razem z wyni-
kiem 75:74.

Zagrają u siebie
Już podczas uroczystego zakoń-
czenia turnieju półfinaowego pre-
zes klubu BC Swiss Krono To-
masz Ostrowski zadeklarował, że 
będzie ubiegał się o możliwość or-
ganizacji Finałów Mistrzostw Pol-
ski U-14.

I tak też się stało. 21 maja 
Polski Związek Koszykówki ofi-
cjalnie zakomunikował, że fina-
ły zostaną rozegrane w dniach 5-9 
czerwca w Żarach. Tak więc już 
dziś kibice mogą szykować się 
na kolejną dawkę koszykarskich 
emocji.

Na parkiecie zobaczymy 
osiem drużyn: UKS AK Ko-
morów, Energa Adkonis Czar-
ni Słupsk, UKS SP 27 Katowice, 
Basket Team Suchy Las, UKS 
Basket Ósemka Wejherowo, 
MUKS Hutnik Warszawa, Twar-
de Pierniki Toruń i BC Swiss 
Krono Żary. 

Andrzej Buczyński

KOSZYKÓWKA 
Było trochę 
niepewności, ale 
już wszystko jasne. 
Zagrają w finałach 
dolnośląskiej ligi 
mini koszykówki 
U-13.

Dwa ostatnie ligowe spotka-
nia rozegrano w Żarach już 
dwa tygodnie temu. BC Swiss 
Krono Żary wygrał obydwa - 

z MKS Nysa Kłodzko i MKK 
Basket Gorzów Wielkopolski.

O wejściu do finału żar-
skiej drużyny miał zadecydo-
wać ostatecznie wynik turnieju 
z udziałem reprezentacji Green 
Star Zielona Góra, która wy-
grywając wszystko, mogła wy-
przedzić jeszcze podopiecz-
nych Tomasza Górskiego. Jed-
nak to żarski klub wystąpi  
w rozgrywkach finałowych, któ-
re odbędą się w dniach 31 maja - 
1 czerwca w Wałbrzychu. ATB

Będą finały 
dolnośląskie

Już niedługo powalczą w finałach ligi dolnośląskiej U-13
 fot. Andrzej Buczyński

Finały Mistrzostw 
Polski w Żarach

Żarscy koszykarze awansowali do finałów Mistrzostw Polski fot. Andrzej Buczyński

Najlepsi zawodnicy żarskich półfinałów fot. Andrzej Buczyński
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PIĄTEK  24.05.

PROGRAM

TV
od piątku
do piątku

SOBOTA  25.05.

WALL-E
POLSAT, niedziela, godz. 10:30

Scherlock Holmes - Gra cieni
TVN, niedziela, godz. 20:00

300
TVN7, niedziela, godz. 21:40

05:15  Klan - telenowela odc. 3493
05:35  Klan - telenowela odc. 3494
06:00  Klan - telenowela odc. 3495
06:25  Sprawa dla reportera  

- magazyn interwencyjny
07:20  Rok w ogrodzie  

- magazyn
07:45  Rok w ogrodzie extra  

- magazyn
08:00  Pełnosprawni  

- magazyn dla  
niepełnosprawnych

08:30  wojsko-polskie.pl  
- cykl reportaży

08:55  Studio Raban  
- magazyn dla młodzieży

09:20  Rodzinny ekspres  
- magazyn religijny

09:50  Korona królów - taka histo-
ria... - serial dokumentalny 
odc. 36

10:15  Korona królów - teleno-
wela historyczna odc. 225, 
sezon 2

10:50  Korona królów - teleno-
wela historyczna odc. 226, 
sezon 2

11:20  Korona królów - teleno-
wela historyczna odc. 227, 
sezon 2

11:50  Korona królów - teleno-
wela historyczna odc. 228, 
sezon 2

12:25  Sekrety Doliny Krzemowej  
- film dokumentalny

13:25  Z pamięci  
- cykl felietonów

13:35  Okrasa łamie przepisy  
- magazyn kulinarny

14:05  Jak to działa?  
- magazyn popularno-
naukowy

14:40  Wiktoria  
- serial kostiumowy  
odc. 9, sezon 2

15:45  To był rok!  
- program rozrywkowy

17:00  Teleexpress 
17:20  Pogoda 
17:30  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:30  Stulecie Winnych  

- serial obyczajowy  
odc. 12/13

19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10  Alarm!  

- magazyn interwencyjny
20:35  Przyrzeczenie  

- dramat historyczny
22:55  Echo serca  

- serial obyczajowy odc. 17
23:50  Psy wojny  

- film sensacyjny
01:45  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
02:40  In einem wilden Land  

- dramat przygodowy
04:45  Z pamięci  

- cykl felietonów

05:15  Koło fortuny  
- teleturniej

05:55  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2067

06:25  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2068

07:00  M jak miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 1446

07:55  Pytanie na śniadanie 
11:15  Pogoda 
11:20  Pytanie na śniadanie 
11:50  To je Borowicz. Podróże ze 

smakiem  
- magazyn kulinarny

12:25  Kabaret w samo południe  
- program rozrywkowy

13:25  Na sygnale  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 233

14:00  Familiada  
- teleturniej

14:35  Koło fortuny  
- teleturniej

15:20  O mnie się nie martw  
- serial komediowy  
odc. 12/13, sezon 10

16:15  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 263, sezon 14

16:40  Słowo na niedzielę  
- program religijny

16:55  Zmiennicy  
- serial komediowy  
odc. 12/15

18:00  Panorama 
18:20  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:32  Kroniki F1  

- program sportowy
18:35  Postaw na milion  

- teleturniej
19:30  Kulisy „Postaw na milion”  

- felieton
19:40  Lajk!  

- magazyn kulturalny
20:05  Europa da się lubić - 15 lat 

później  
- program rozrywkowy

21:20  Sierocki na sobotę  
- program rozrywkowy

22:20  Gość  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- thriller

00:10  Wasza wysokość  
- komedia przygodowa

02:05  Ostatnia akcja  
- komedia sensacyjna

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Studio Polsat SuperHit 
Festiwal 2019  
- program informacyjny

10:00  Ciągnie świnki do... 
wilkołaka  
- film animowany

10:15  Ewa gotuje  
- magazyn kulinarny

10:45  Sekrety rodziny  
- serial paradokumentalny 
odc. 31

11:45  Sekrety rodziny  
- serial paradokumentalny 
odc. 32

12:45  Sekrety rodziny  
- serial paradokumentalny 
odc. 33

13:45  Świat według Kiepskich  
- serial komediowy odc. 211

14:30  Świat według Kiepskich  
- serial komediowy odc. 214

15:30  Trzej muszkieterowie  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film kostiumowy

17:45  Chłopaki do wzięcia  
- serial dokumentalny  
odc. 163, sezon 3

18:20  Chłopaki do wzięcia  
- serial dokumentalny  
odc. 164, sezon 3

18:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

19:20  Sport  
- program sportowy

19:25  Pogoda  
- program informacyjny

19:30  Świat według Kiepskich  
- serial komediowy  
odc. 458, sezon 18

20:05  Polsat SuperHit Festiwal 
2019 - koncert

23:20  Polsat SuperHit Festiwal 
2019 - koncert

00:05  Grand Budapest Hotel  
- komedia

02:15  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:20  Uwaga! 
- magazyn reporterów

05:45  Mango  
- telezakupy

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2877, sezon 17

11:25  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2878, sezon 17

11:50  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2879, sezon 17

12:25  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2880, sezon 17

12:50  Avengers: Czas Ultrona  
- film SF

15:25  Efekt Domina  
- serial dokumentalny  
odc. 2, sezon 6

16:00  Agent - Gwiazdy  
- reality show

17:00  Dorota inspiruje  
- reality show

18:00  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:25  Sport  
- program sportowy

19:35  Pogoda  
- program informacyjny

19:45  Uwaga!  
- magazyn reporterów

20:00  Miss agent 2: Uzbrojona 
i urocza  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia sensacyjna

22:20  Dom nad jeziorem  
- melodramat

00:25  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

01:30  Uwaga!  
- magazyn reporterów

01:50  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:50  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 581, sezon 5

06:50  Mango  
- telezakupy

08:55  Big Brother  
- reality show

09:50  Big Brother  
- reality show

10:50  Big Brother  
- reality show

11:50  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 337, sezon 4

12:45  Przyjaciele  
- serial komediowy  
odc. 18/25, sezon 6

13:15  Dziewczyny z drużyny: 
Walcz do końca  
- komedia

15:30  Johnny English  
Reaktywacja  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia przygodowa

17:35  Interkosmos  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia SF

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Rodzinne rewolucje  
- komedia

23:25  Big Brother Nocą +  
- reality show

00:00  Błękitna fala 2  
- dramat obyczajowy

02:25  Druga strona medalu 2  
- talk-show

02:55  Druga strona medalu 2  
- talk-show

03:20  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:50  Czynne całą dobę  
- serial komediowy  
odc. 1, sezon 2

06:25  Czynne całą dobę  
- serial komediowy  
odc. 2, sezon 2

07:00  Taki jest świat 4  
- program informacyjny

07:50  Tajemnice medyczne  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 20

08:50  13 Posterunek  
- serial komediowy odc. 28, 
sezon 2

09:30  13 Posterunek  
- serial komediowy odc. 29, 
sezon 2

10:10  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 102, sezon 3

11:10  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 103, sezon 3

12:05  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 104, sezon 3

13:05  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 105, sezon 3

14:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 106, sezon 3

15:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 43

16:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 44

17:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 45

17:55  Garbi - Super bryka  
- komedia przygodowa

20:00  16 przecznic  
- film sensacyjny

22:05  Mechanik: Prawo zemsty  
- film sensacyjny

23:50  Street Fighter: Legenda 
Chun-Li  
- film sensacyjny

01:45  Taki jest świat 4  
- program informacyjny

02:25  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 5/10

03:05  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 7/10

03:50  Menu na miarę  
- program kulinarny

04:35  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny 
odc. 1/13

05:00  Dyżur  
- serial dokumentalny  
odc. 26, sezon 2

05:25  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny 
odc. 12
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05:05  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:35  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość  
- telenowela odc. 179

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 490

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny 

- program publicystyczny
08:40  Blondynka - serial obyczajo-

wy odc. 83, sezon 7
09:40  Komisarz Alex - serial 

kryminalny odc. 135
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 99, sezon 8
11:30  Korona królów - teleno-

wela historyczna odc. 228, 
sezon 2

12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes - magazyn
12:30  Agropogoda
12:35  Magazyn rolniczy 
12:50  Szlakiem osła  

- film dokumentalny
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 491
15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm! - magazyn
15:35  Magazyn śledczy Anity 

Gargas 
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 180, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3497
18:30  Korona królów - taka histo-

ria... - serial dokumentalny 
odc. 36

18:55  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05   Pogoda 
20:10  Alarm!  

- magazyn interwencyjny
20:35  The Wall. Wygraj marzenia  

- teleturniej
21:30  Gramy dla Europy  

- widowisko z okazji 
15-lecia wejścia Polski do 
Unii Europejskiej

22:25  Audycje komitetów 
wyborczych 

23:00  Wiktoria - serial kostiumo-
wy odc. 9, sezon 2

00:00  El Príncipe - dzielnica zła  
- serial sensacyjny  
odc. 36/49, sezon 1

00:55  El Príncipe - dzielnica zła 
serial sensacyjny odc. 37/49, 

sezon 1
01:50  Magazyn kryminalny 997 
02:45  Ocaleni - reality show
03:45  Notacje  

- cykl dokumentalny

05:00  Koło fortuny  
- teleturniej

05:40  Egzamin z życia  
- serial obyczajowy odc. 38

06:35  Podróże z historią  
- serial dokumentalny 
odc. 49

07:10  Na sygnale  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 65

07:40  Ogrodowi  
- magazyn poradnikowy

07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl  

- serial komediowy  
odc. 179, sezon 8

11:55  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 261, sezon 14

12:30  Koło fortuny  
- teleturniej

13:15  Miłosne potyczki  
- serial obyczajowy odc. 88

14:00  Coś dla ciebie  
- magazyn

14:35  Operacja zdrowie!  
- magazyn medyczny

15:10  Doktor z alpejskiej wioski 
- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 100

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości  

- telenowela odc. 64
18:00  Panorama  

- program informacyjny
18:20  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:35  Audycje komitetów 

wyborczych  
- program publicystyczny

19:05  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 78, sezon 3

19:35  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 232, sezon 12

20:10  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2071

20:45  O mnie się nie martw  
- serial komediowy  
odc. 12/13, sezon 10

21:45  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 263, sezon 14

22:20  La La Poland 2  
- program rozrywkowy

22:55  Ostatnia akcja  
- komedia sensacyjna

00:35  Dobry, zły i brzydki  
- western

03:25  Gość  
- thriller

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Studio Polsat SuperHit 
Festiwal 2019  
- program informacyjny

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie - serial paradokumen-
talny odc. 143, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 626, sezon 13

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 187

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 508, sezon 9

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2889

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 379, sezon 9

15:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

16:10  Pogoda  
- program informacyjny

16:15  Interwencja  
- magazyn reporterów

16:30  Na ratunek 112  
- serial paradokumentalny 
odc. 356, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 346

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2890

18:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- serial komediowy  
odc. 458, sezon 18

20:05  Polsat SuperHit Festiwal 
2019 - koncert

22:00  Polsat SuperHit Festiwal 
2019 - koncert

22:50  Polsat SuperHit Festiwal 
2019 - koncert

23:45  Atrakcyjny pozna panią  
- komedia

02:05  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango  
- telezakupy

06:50  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

07:50  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1051, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 940, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 703, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 404, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 704, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 405, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 941, sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1052, sezon 15

19:00  Fakty 
19:35  Sport 
19:45  Pogoda 
19:50  Uwaga!  

- magazyn reporterów
20:00  Avengers: Czas Ultrona  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film SF

22:55  Tron: Dziedzictwo  
- film SF

01:30  Kuba Wojewódzki  
- talk-show

02:30  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:50  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:00  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 1/13, sezon 3

06:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 580, sezon 5

07:00  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 79

07:55  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 277, sezon 3

08:50  Big Brother  
- reality show

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 73/120

10:35  Mango  
- telezakupy

12:10  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 115/165,  
sezon 1

12:45  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 116/165,  
sezon 1

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 341, sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 80

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 117

16:20  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 278, sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 2, sezon 3

18:25  Przyjaciele  
- serial komediowy  
odc. 18/25, sezon 6

18:55  Ugotowani  
- reality show

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Dziewczyna z marzeniami  
- dramat obyczajowy

23:20  Red 2  
- film sensacyjny

01:50  Druga strona medalu  
- talk-show

02:20  Druga strona medalu 2  
- talk-show

02:50  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

06:00  Słodka miłość  
- telenowela odc. 50

07:00  Zbuntowany anioł  
- telenowela odc. 227

08:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 105, sezon 3

09:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 6

10:00  Zaklinacz dusz  
- serial fantasy odc. 72

11:00  Kobra - oddział specjalny  
- serial sensacyjny odc. 7

12:00  Kobra - oddział specjalny  
- serial sensacyjny odc. 8

13:00  Agenci NCIS: Los Angeles  
- serial sensacyjny odc. 21

14:00  Agenci NCIS: Los Angeles  
- serial sensacyjny odc. 22

15:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy odc. 84, 
sezon 2

16:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 6

17:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 7

18:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 105, sezon 3

19:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 106, sezon 3

20:00  Nikita  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- dramat sensacyjny

22:15  Protektor  
- dramat sensacyjny

00:10  Trefny wóz  
- film sensacyjny

01:55  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 6

02:50  Biesiada na cztery pory 
roku - serial dokumentalny 
odc. 10-ost.

03:40  Na jedwabnym szlaku 
- serial dokumentalny 
odc. 2/10

04:05  Taki jest świat 4  
- program informacyjny

05:00  Dyżur - serial dokumental-
ny odc. 24, sezon 2

05:25  Z archiwum policji - serial 
dokumentalny odc. 11
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05:05  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:40  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość - telenowe-
la odc. 180, sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 491

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny
08:40  Blondynka - serial obyczajo-

wy odc. 84, sezon 7
09:40  Komisarz Alex - serial 

kryminalny odc. 136
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 100, sezon 8
11:30  Korona królów - taka histo-

ria... - serial dokumentalny 
odc. 36

12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes - magazyn
12:35  Agropogoda 
12:45  Dynastie - serial dokumen-

talny odc. 4/5, sezon 1
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 492
15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm! - magazyn
15:35  Okrasa łamie przepisy  

- magazyn kulinarny
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 181, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3498
18:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 229
18:55  Eddie Murphy: Delirious  

- teleturniej
19:25  Sport 
19:30   Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10   Alarm!  

- magazyn interwencyjny
20:30  Leśniczówka - telenowela 

odc. 124
21:00  Grand Prix Festiwalu „Dwa 

Teatry” 2019 - widowisko
22:35  Gala 19. Festiwalu Teatru 

Polskiego Radia i Teatru 
Telewizji Polskiej „Dwa 
Teatry” - Sopot 2019  
- skrót widowiska

00:00  Za głosem serca  
- komedia romantyczna

01:40  Dwa dni, jedna noc  
- dramat obyczajowy

03:25  Cała prawda o nasionach  
- film dokumentalny

04:25  Notacje  
- cykl dokumentalny

05:05  Koło fortuny - teleturniej
05:45  O mnie się nie martw  

- serial komediowy  
odc. 12/13, sezon 10

06:35  Coś dla ciebie - magazyn
07:05  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 66
07:35  Ogrodowi - magazyn 

poradnikowy
07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 180, sezon 8
11:55  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2071
12:30  Koło fortuny - teleturniej
13:15  Miłosne potyczki - serial 

obyczajowy odc. 89
14:10  O mnie się nie martw - serial 

komediowy odc. 12/13, 
sezon 10

15:05  Doktor z alpejskiej wioski 
- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 101

15:50  Zainwestuj w marzenia  
- serial obyczajowy odc. 12

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości - telenowela 

odc. 65
18:00   Panorama 
18:25  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 79, sezon 4
19:10  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 67
19:35  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2071
20:10  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2072
20:40  Kulisy serialu „Barwy szczę-

ścia” - cykl felietonów
20:55  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1448
21:45  Kulisy serialu „M jak miłość”  

- cykl felietonów
21:55  Za marzenia - serial obycza-

jowy odc. 12/13, sezon 2
22:50  Zainwestuj w marzenia  

- serial obyczajowy odc. 12
23:00  Trzynaście lat - serial 

kryminalny odc. 3/5
00:05  Fałszerze. Powrót Sfory  

- serial sensacyjny odc. 8/14
00:55  Z podniesionym czołem 2: 

Odwet - film sensacyjny
02:40  Goryle we mgle  

- dramat biograficzny

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 757, 
sezon 15

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- erial fabularno-dokumen-
talny odc. 758, sezon 15

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  
- serial paradokumentalny 
odc. 144, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 627, sezon 13

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 188

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 509, sezon 9

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2890

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 380, sezon 9

15:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

16:10  Pogoda  
- program informacyjny

16:15  Interwencja  
- magazyn reporterów

16:30  Na ratunek 112  
- serial paradokumentalny 
odc. 357, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 347

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2891

18:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

19:20  Sport  
- program sportowy

19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy odc. 
460, sezon 18

20:10  Transformers: Ostatni 
Rycerz  
- film SF

22:30  Ślad  
- serial kryminalny odc. 79, 
sezon 2

00:40  Plan ucieczki  
- thriller

03:00  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

06:20  Mango  
- telezakupy

07:25  Nowa Maja w ogrodzie  
- magazyn ogrodniczy

07:55  Akademia ogrodnika  
- magazyn ogrodniczy

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1052, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 941, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 704, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 405, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 705, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 406, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 942, sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1053, sezon 15

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:35  Sport  
- program sportowy

19:45  Pogoda  
- program informacyjny

19:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

20:10  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

20:15  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2881,  
sezon 17

20:55  Milionerzy  
- teleturniej

21:30  Projekt Lady  
- reality show

22:35  Miasto złodziei  
- dramat kryminalny

01:05  Co za tydzień  
- magazyn informacyjny

01:35  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

02:35  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:55  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:00  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy odc. 2, 
sezon 3

06:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 583, sezon 5

07:00  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 80

07:55  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 278, sezon 3

08:50  Big Brother Tydzień  
- reality show

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Przyjaciele  
- serial komediowy  
odc. 18/25, sezon 6

10:35  Mango  
- telezakupy

12:10  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 117/165, sezon 1

12:45  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 118/165, sezon 1

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 342,  
sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 81

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 118

16:20  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 279, sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy odc. 3, 
sezon 3

18:25  Ugotowani  
- reality show

19:30  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 74/120

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Listy do M. 2  
- komedia romantyczna

23:15  Big Brother Nocą  
- reality show

23:50  Noc oczyszczenia: Anarchia  
- horror

02:00  Druga strona medalu 2  
- talk-show

02:30  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:05  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:40  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:20  Wieczna miłość - telenowe-
la odc. 181, sezon 2

07:10  Elif - serial obyczajowy 
odc. 492

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny
08:40  Blondynka - serial obyczajo-

wy odc. 85, sezon 7
09:40  Komisarz Alex - serial 

kryminalny odc. 137
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 101, sezon 8
11:30  Korona królów - teleno-

wela historyczna odc. 229, 
sezon 2

12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes - magazyn
12:30  Agropogoda 
12:35  Magazyn rolniczy 
12:55  Wyspy Kanaryjskie. Życie na 

krawędzi  
- film dokumentalny

14:00  Elif - serial obyczajowy 
odc. 493

15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm! - magazyn
15:35  Leśniczówka - telenowela 

odc. 124
16:05  Wieczna miłość  

- telenowela odc. 182, 
sezon 2

17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3499
18:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 230
18:55  Eddie Murphy: Delirious  

- teleturniej
19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10  Alarm! - magazyn
20:30  Leśniczówka - telenowela 

odc. 125
21:00  Głębia ostrości - cykl 

reportaży
21:40  Zaginiona - serial kryminal-

ny odc. 4/8
22:40  Zaginiona - serial kryminal-

ny odc. 5/8
23:50  Miasto gniewu - serial 

dokumentalny odc. 13
00:30  Akta Odessy  

- thriller
02:50  Świnka  

- komedia
03:55  The Paedophile Hunter  

- film dokumentalny

05:10  Koło fortuny - teleturniej
05:45  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1448
06:40  Być jak Lewandowski  

- reportaż
07:05  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 67
07:35  Ogrodowi - magazyn 

poradnikowy
07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 181, sezon 8
11:55  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2072
12:30  Koło fortuny - teleturniej
13:15  Miłosne potyczki - serial 

obyczajowy odc. 90
14:10  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1448
15:10  Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 102

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości - telenowela 

odc. 66
18:00  Panorama 
18:25  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 80, sezon 4
19:10  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 68
19:35  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2072
20:10  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2073
20:40  Kulisy serialu „Barwy szczę-

ścia” - cykl felietonów
20:55  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1449
21:45  Kulisy serialu „M jak miłość”  

- cykl felietonów
21:55  Magazyn Ekspresu 

Reporterów 
23:00  Kulisy Tureckich Linii Lotni-

czych - film dokumentalny
23:55  Za marzenia  

- serial obyczajowy  
odc. 12/13, sezon 2

00:50  Rodzinka.pl  
- serial komediowy odc. 263, 
sezon 14

01:25  Trzynaście lat - serial 
kryminalny odc. 3/5

02:35  Magazyn Ekspresu 
Reporterów 

03:35  Biało-czerwoni z Chrząstawy  
- film dokumentalny

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 759, 
sezon 15

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 760, 
sezon 15

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  
- serial paradokumentalny 
odc. 145, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 628, sezon 13

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 189

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 510, sezon 9

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2891

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 381, sezon 9

15:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

16:10  Pogoda  
- program informacyjny

16:15  Interwencja  
- magazyn reporterów

16:30  Na ratunek 112  
- serial paradokumentalny 
odc. 358, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 348

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2892

18:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy  
odc. 461, sezon 18

20:10  Plan ucieczki  
- thriller

22:35  Ślad  
- serial kryminalny odc. 80, 
sezon 2

23:40  W imię zasad  
- thriller

01:50  Nasz nowy dom  
- reality show

02:50  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango  
- telezakupy

06:50  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

07:50  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1053,  
sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 942, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 705, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 406, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 706, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 407, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 943,  
sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1054,  
sezon 15

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:35  Sport  
- program sportowy

19:45  Pogoda  
- program informacyjny

19:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

20:10  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

20:15  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2882, sezon 17

20:55  Milionerzy  
- teleturniej

21:35  Strzelec  
- dramat sensacyjny

00:05  Kuba Wojewódzki  
- talk-show

01:05  W garniturach  
- serial obyczajowy odc. 2, 
sezon 1

02:05  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:30  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:00  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy odc. 3, 
sezon 3

06:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 584, sezon 5

07:00  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 81

07:55  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 279, sezon 3

08:50  Big Brother  
- reality show

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 74/120

10:35  Mango  
- telezakupy

12:10  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 119/165, sezon 1

12:45  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 120/165, sezon 1

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 343,  
sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 82

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 119

16:20  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 280,  
sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy odc. 4, 
sezon 3

18:25  Ugotowani  
- reality show

19:30  Zakochani po uszy  
- telenowela  
odc. 75/120

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Podwójne zagrożenie  
- film sensacyjny

23:15  Big Brother Nocą  
- reality show

23:50  Sicario  
- dramat kryminalny

02:25  Druga strona medalu 2  
- talk-show

02:50  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

PONIEDZIAŁEK   27.05.

WTOREK   28.05.

05:15  Klan  
- telenowela odc. 3496

05:35  Klan  
- telenowela odc. 3497

06:05  Słownik polsko@polski  
- talk-show prof. Jana 
Miodka

06:35  wojsko-polskie.pl  
- cykl reportaży

07:00  Transmisja mszy świętej 
z Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia w Krakowie-
-Łagiewnikach  
- program religijny

08:00  Tydzień  
- magazyn rolniczy

08:30  Zakochaj się w Polsce  
- magazyn

09:05  Ziarno  
- program dla dzieci

09:40  Zwierciadło życia  
- film obyczajowy

11:55  Między ziemią a niebem  
- magazyn

12:00  Regina Coeli  
- program religijny

12:15  Między ziemią a niebem  
- magazyn

12:55  Spotkanie ze świętym  
- cykl reportaży

13:10  Z pamięci  
- cykl felietonów

13:20  Dynastie  
- serial dokumentalny  
odc. 4/5, sezon 1

14:30  Weterynarze z sercem  
- magazyn przyrodniczy

15:05  Pensjonat nad rozlewi-
skiem - serial obyczajowy 
odc. 9/13

16:00  Nie ma jak u mamy  
- koncert

17:00  Teleexpress 
17:20  Pogoda 
17:30  Ojciec Mateusz  

- serial kryminalny odc. 
201, sezon 16

18:30  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10  Stulecie Winnych  

- serial obyczajowy odc. 
13-ost.

20:55  Wieczór wyborczy. Wybory 
do Parlamentu Europej-
skiego  
- program publicystyczny

21:30  To był rok!  
- program rozrywkowy

22:45  Za głosem serca  
- komedia romantyczna

00:25  Przyrzeczenie  
- dramat historyczny

02:45  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

03:40  Grabieżcy skarbów  
- film dokumentalny

04:30  Z pamięci  
- cykl felietonów

05:15  Słowo na niedzielę  
- program religijny

05:20  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2069

05:55  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2070

06:25  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2071

07:00  M jak miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 1447

07:55  Pytanie na śniadanie 
10:30  Pogoda  

- program informacyjny
10:35  Nasze Galapagos  

- film dokumentalny
11:40  North West Frontier 

- film przygodowy
14:00  Familiada  

- teleturniej
14:35  Koło fortuny  

- teleturniej
15:20  Daleko od domu: Przygody 

żółtego psa  
- film przygodowy

16:55  Na dobre i na złe  
- serial obyczajowy odc. 744

17:50  Zainwestuj w marzenia  
- serial obyczajowy odc. 11

18:00  Panorama 
18:20  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:32  Kroniki F1  

- program sportowy
18:35  Za marzenia  

- serial obyczajowy  
odc. 11/13, sezon 2

19:30  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 263, sezon 14

20:05  Piłka nożna: Mistrzostwa 
Świata U-20 - Polska 2019 
- studio 

20:20  Piłka nożna: Mistrzostwa 
Świata U-20 - Polska 
2019 - mecz fazy grupowej: 
Polska - Tahiti 

22:45  Z podniesionym czołem 2: 
Odwet  
-   film sensacyjny

00:25  Ptaki śpiewają w Kigali  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- dramat społeczny

02:30  North West Frontier 
- film przygodowy

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Studio Polsat SuperHit 
Festiwal 2019  
- program informacyjny

10:00  Kung Fu Panda: Sekrety 
mistrzów  
- film animowany

10:30  WALL·E  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film animowany

12:35  Mama na obcasach  
- komediodramat

15:10  Dzień Matki  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia

17:35  Nasz nowy dom  
- reality show

18:40  Domowe rozgrywki  
- serial komediowy odc. 4

18:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

19:20  Sport  
- program sportowy

19:25  Pogoda  
- program informacyjny

19:30  Państwo w państwie 
- program publicystyczny

20:05  Polsat SuperHit Festiwal 
2019  
- koncert

22:00  Polsat SuperHit Festiwal 
2019  
- koncert

00:05  Czy leci z nami pilot?  
- komedia

01:55  Transformers: Ostatni 
Rycerz  
- film SF

05:20  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:45  Mango  
- telezakupy

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Co za tydzień  
- magazyn informacyjny

11:35  Diagnoza  
- serial obyczajowy  
odc. 13-ost., sezon 4

12:35  Projekt Lady  
- reality show

13:35  Footloose  
- film muzyczny

15:55  Maska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia

18:00  Big Brother Tydzień  
- reality show

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:25  Sport  
- program sportowy

19:35  Pogoda  
- program informacyjny

19:45  Uwaga!  
- magazyn reporterów

20:00  Sherlock Holmes: Gra cieni  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film kryminalny

22:45  Red Eye  
- thriller

00:25  Big Brother Tydzień  
- reality show

01:35  Uwaga!  
- magazyn reporterów

01:55  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:50  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 582, sezon 5

06:50  Mango  
- telezakupy

08:55  Big Brother  
- reality show

09:55  Big Brother  
- reality show

10:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 70/120

11:30  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 71/120

12:05  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 72/120

12:35  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 73/120

13:10  Dziewczyna z marzeniami  
- dramat obyczajowy

15:25  Heca w zoo  
- komedia romantyczna

17:40  Listy do M.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia romantyczna

20:00  Big Brother Arena  
- reality show

21:40  300  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- dramat historyczny

00:05  To już jest koniec  
- komedia SF

02:20  Druga strona medalu 2  
- talk-show

02:50  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:45  Flash  
- serial akcji odc. 5, sezon 2

06:25  Flash  
- serial akcji odc. 6, sezon 2

07:20  Jankes i Dama  
- serial przygodowy odc. 4

08:20  Przygody Merlina  
- serial fantasy odc. 5, 
sezon 5

09:15  Przygody Merlina  
- serial fantasy odc. 6, 
sezon 5

10:10  Dirty Dancing  
- film muzyczny

12:10  K-9  
- komedia kryminalna

14:15  Korunní princ  
- baśń filmowa

16:10  Powiedz tak  
- komedia romantyczna

18:25  Taxi 3  
- komedia sensacyjna

20:00  Transporter 3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film sensacyjny

22:00  Patrol  
- dramat sensacyjny

00:50  Skorpion  
- serial sensacyjny odc. 25, 
sezon 3

01:45  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 8/10

02:10  Dyżur  
- serial dokumentalny  
odc. 32, sezon 3

02:50  Taki jest świat 4  
- program informacyjny

03:25  Biesiada na cztery pory 
roku  
- serial dokumentalny 
odc. 2/10

04:05  Menu na miarę  
- program kulinarny

04:40  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny 
odc. 2

05:00  Dyżur  
- serial dokumentalny  
odc. 27, sezon 2

05:25  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny  
odc. 13-ost.

NIEDZIELA  26.05.
TVP 1 TVP 2 POLSAT

TVN TVN 7 TV PULS

TVP 1TVP 1 TVP 2 POLSAT TVN TVN 7

TVP 1TVP 1 TVP 2 POLSAT TVN TVN 7
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05:05  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:40  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość - telenowe-
la odc. 182, sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 493

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny
08:40  Blondynka - serial obyczajo-

wy odc. 86, sezon 7
09:40  Komisarz Alex - serial 

kryminalny odc. 138
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 102, sezon 8
11:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 230
12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes - magazyn
12:35  Agropogoda 
12:40  Rok w ogrodzie extra 
12:55  Wyspy Kanaryjskie. Góry 

ognia - film dokumentalny
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 494
15:00  Wiadomości 
15:10   Pogoda 
15:15  Alarm! - magazyn
15:35  Leśniczówka - telenowela 

odc. 125
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 183, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25   Jaka to melodia? 
18:00  Klan - telenowela odc. 3500
18:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 231
18:55  Eddie Murphy: Delirious  

- teleturniej
19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:15  Piłka nożna: Mistrzostwa 

Świata U-20 - Polska 2019 
- studio 

20:20  Piłka nożna: Mistrzostwa 
Świata U-20 - Polska 
2019 - mecz fazy grupowej: 
Senegal - Polska 

22:45  Zakładnicy Putina  
- film dokumentalny

23:40  Bez tożsamości 2 - serial 
kryminalny odc. 25, sezon 2

00:30  Warto rozmawiać  
- talk-show

01:25  wojsko-polskie.pl  
- cykl reportaży

01:50  Alarm! - magazyn
02:20  Spring Breakers  

- dramat kryminalny
03:55  Notacje  

- cykl dokumentalny

05:05  Koło fortuny - teleturniej
05:40  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1449
06:35  Pożyteczni.pl - magazyn
07:05  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 68
07:35  Ogrodowi - magazyn 

poradnikowy
07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 182, sezon 8
11:55  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2073
12:30  Koło fortuny - teleturniej
13:15  Miłosne potyczki - serial 

obyczajowy odc. 91
14:10  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1449
15:10  Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 103

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości - telenowe-

la odc. 67
18:00  Panorama 
18:25  Pogoda 
18:30   Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl  

- serial komediowy odc. 81, 
sezon 4

19:10  Festiwal „Dwa Teatry - 
Sopot 2019” 
- reportaż

19:35  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2073

20:10  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2074

20:40  Kulisy seriali „Na dobre i na 
złe” i „Na sygnale”  
- cykl felietonów

20:55  Na dobre i na złe  
- serial obyczajowy odc. 745

21:55  Na sygnale - serial 
fabularno-dokumentalny 
odc. 234

22:35  Alfie  
- komediodramat

00:30  O mnie się nie martw  
- serial komediowy  
odc. 12/13, sezon 10

01:30  Wszystkie nieprzespane 
noce  
- film dokumentalny

03:25  Fałszywy mąż  
- thriller

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 761, 
sezon 15

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 762, 
sezon 15

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie - serial paradokumen-
talny odc. 146, sezon 2

11:00  Dlaczego ja? - serial parado-
kumentalny  
odc. 629, sezon 13

12:00  Gliniarze - serial paradoku-
mentalny odc. 190

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 511, sezon 9

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2892

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 382, sezon 9

15:50  Wydarzenia 
16:10  Pogoda 
16:15  Interwencja  

- magazyn reporterów
16:30  Na ratunek 112  

- serial paradokumentalny 
odc. 359, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 349

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2893

18:50  Wydarzenia 
19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy  
odc. 462, sezon 18

20:00  Świat według Kiepskich  
- serial komediowy odc. 266

20:40  Jeszcze większe dzieci  
- komedia

22:50  Ślad - serial kryminalny 
odc. 81, sezon 2

23:50  Adrenalina 2. Pod 
napięciem  
- film sensacyjny

01:50  Nasz nowy dom  
- reality show

02:50  Nasz nowy dom  
- reality show

03:50  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango  
- telezakupy

06:50  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

07:50  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1054, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 943, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 706, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 407, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 707, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 408, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 944, sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1055, sezon 15

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:35  Sport  
- program sportowy

19:45  Pogoda  
- program informacyjny

19:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

20:10  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

20:15  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2883,  
sezon 17

20:55  Milionerzy  
- teleturniej

21:30  R.I.P.D. Agenci z zaświatów  
- komedia sensacyjna

23:40  Tron: Dziedzictwo  
- film SF

02:10  American Horror Story: 
Asylum  
- serial grozy odc. 5,  
sezon 2

03:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

03:35  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:00  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy odc. 4, 
sezon 3

06:00  Ukryta prawda  
-  serial paradokumentalny 
odc. 585, sezon 5

07:00  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 82

07:55  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 280, sezon 3

08:50  Big Brother  
- reality show

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 75/120

10:35   Mango  
- telezakupy

12:10  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 121/165, sezon 1

12:45  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 122/165, sezon 1

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 344, sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 83

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 120

16:20  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 281,  
sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy odc. 5, 
sezon 3

18:25  Ugotowani  
- reality show

19:30  Zakochani po uszy  
- telenowela  
odc. 76/120

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Tammy  
- komedia obyczajowa

23:10  Big Brother Nocą  
- reality show

23:45  21 Jump Street  
- komedia sensacyjna

02:00  Druga strona medalu 2  
- talk-show

02:30  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:00  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:35  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość - telenowe-
la odc. 183, sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 494

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15   Kwadrans polityczny
08:40   Blondynka - serial obycza-

jowy odc. 87, sezon 7
09:35  Komisarz Alex - serial 

kryminalny odc. 139
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 103, sezon 8
11:30   Korona królów - telenowe-

la historyczna odc. 231
12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes - magazyn 

rolniczy
12:30  Agropogoda 
12:35  Magazyn rolniczy 
12:50  Atlantyckie olbrzymy. Azory  

- film dokumentalny
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 495
15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm!  

- magazyn interwencyjny
15:35  Okrasa łamie przepisy  

- magazyn kulinarny
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 184, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25   Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3501
18:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 232
18:55  Eddie Murphy: Delirious  

- teleturniej
19:25  Sport
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10   Alarm! - magazyn
20:35  Ojciec Mateusz - serial 

kryminalny odc. 275
21:30  Sprawa dla reportera 
22:20  Magazyn śledczy Anity 

Gargas 
23:00  Magazyn kryminalny 997 
23:50  Ocaleni - reality show
00:55  Tanie dranie - Moroz i 

Kłopotowski komentują 
świat - talk-show

01:40  Bez tożsamości 2 - serial 
kryminalny odc. 25, sezon 2

02:30  Zaginiona - serial kryminal-
ny odc. 4/8

03:30  Sprawa dla reportera 
04:30  Magazyn śledczy Anity 

Gargas

05:00  Koło fortuny - teleturniej
05:40  Na dobre i na złe - serial 

obyczajowy odc. 745
06:35  Operacja zdrowie!  

- magazyn medyczny
07:05  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 69
07:35  Ogrodowi - magazyn 

poradnikowy
07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50   Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 183, sezon 9
11:55  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2074
12:30  Koło fortuny - teleturniej
13:15  Miłosne potyczki - serial 

obyczajowy odc. 92
14:10  Na dobre i na złe - serial 

obyczajowy odc. 745
15:10  Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 104

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości - telenowe-

la odc. 68
18:00  Panorama
18:25  Pogoda
18:30  Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl  

- serial komediowy odc. 82, 
sezon 4

19:10  Na sygnale - serial fabular-
no-dokumentalny odc. 70

19:35  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2074

20:10  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2075

20:45  Europa da się lubić - 15 lat 
później  
- program rozrywkowy

22:05  Big Music Quiz  
- teleturniej muzyczny

23:10  Na sygnale - serial 
fabularno-dokumentalny 
odc. 234

23:35  Alfie  
- komediodramat

01:30  La La Poland 2  
- program rozrywkowy

02:05  Riviera  
- serial kryminalny  
odc. 10-ost.

03:00  „Zapatrzeni w siebie” - 
piosenki Marka Grechuty  
- koncert galowy (28. Prze-
gląd Piosenki Aktorskiej)

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 763, 
sezon 15

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 764, 
sezon 15

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  
- serial paradokumentalny 
odc. 147, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 630, sezon 13

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 191

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 512, sezon 9

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2893

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 383, sezon 9

15:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

16:10  Pogoda  
- program informacyjny

16:15  Interwencja  
- magazyn reporterów

16:30  Na ratunek 112  
- serial paradokumentalny 
odc. 360, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 350

18:00  Pierwsza miłość - serial 
obyczajowy odc. 2894

18:50  Wydarzenia 
19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy  
odc. 463, sezon 18

20:10  7 rzeczy, których nie wiecie 
o facetach  
- komedia

22:35  Ślad - serial kryminalny 
odc. 82, sezon 2

23:40  Dziewczyny z kalendarza  
- komedia

02:00  Chirurdzy - serial obyczajo-
wy odc. 163, sezon 8

03:00  Chirurdzy -  serial obyczajo-
wy odc. 164, sezon 8

04:00  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango  
- telezakupy

06:50  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

07:50  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1055, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 944, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 707, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 408, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 708, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 409, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 945,  
sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1056,  
sezon 15

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:35  Sport  
- program sportowy

19:45  Pogoda  
- program informacyjny

19:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

20:10  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

20:15  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2884,  
sezon 17

20:55  Milionerzy  
- teleturniej

21:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

22:35  Testosteron  
- komedia

01:05  R.I.P.D. Agenci  
z zaświatów  
- komedia sensacyjna

03:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

03:30  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:00  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy odc. 5, 
sezon 3

06:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 586, sezon 5

07:00  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 83

07:55  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 281, sezon 3

08:50  Big Brother  
- reality show

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 76/120

10:35  Mango  
- telezakupy

12:10  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 123/165, sezon 1

12:45  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 124/165, sezon 1

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 345,  
sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 84

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 121

16:20  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 282,  
sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy odc. 6, 
sezon 3

18:25  Ugotowani  
- reality show

19:30  Zakochani po uszy  
- telenowela  
odc. 77/120

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Błękitna fala 2  
- dramat obyczajowy

23:20  Big Brother Nocą  
- reality show

23:55  Psy  
- dramat sensacyjny

02:20  Druga strona medalu 3  
- talk-show

02:45  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

ŚRODA   29.05.

CZWARTEK   30.05.

05:05  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:35  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość  
- telenowela odc. 184, 
sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 495

08:00  Wiadomości  
- program informacyjny

08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny
08:40    Blondynka - serial obycza-

jowy odc. 88, sezon 7
09:40  Komisarz Alex - serial 

kryminalny odc. 140, 
sezon 11

10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-
minalny odc. 104, sezon 8

11:30  Korona królów  
- telenowela historyczna 
odc. 232, sezon 2

12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes - magazyn
12:35  Agropogoda 
12:40  Magazyn rolniczy 
12:55  Życie w błękicie  

- film dokumentalny
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 496
15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm! - magazyn
15:35  Magazyn śledczy Anity 

Gargas 
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 185, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3502
18:30  Korona królów - taka histo-

ria... - serial dokumentalny 
odc. 37

18:55  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:15  Siatkówka mężczyzn: 

Siatkarska Liga Narodów 
- studio 

20:20  Siatkówka mężczyzn: 
Siatkarska Liga Narodów - 
mecz: Polska - Australia

22:40  Czarny pies  
- film sensacyjny

00:20  Wiktoria - serial kostiumo-
wy odc. 10, sezon 2

01:05  El Príncipe - dzielnica zła  
- serial sensacyjny odc. 
38/49, sezon 1

01:55  El Príncipe - dzielnica zła  
- serial sensacyjny odc. 
39/49, sezon 1

02:55  Magazyn kryminalny 997 
03:45  Ocaleni - reality show
04:45  Notacje  

- cykl dokumentalny

05:15  Koło fortuny  
- teleturniej

05:55  Egzamin z życia  
- serial obyczajowy odc. 39

06:50  Podróże z historią  
- serial dokumentalny 
odc. 50

07:25  Na sygnale  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 70

07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl  

- serial komediowy  
odc. 184, sezon 9

11:55  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2075

12:30  Koło fortuny  
- teleturniej

13:15  Miłosne potyczki  
- serial obyczajowy  
odc. 93

14:00  Coś dla ciebie  
- magazyn

14:30  Operacja zdrowie!  
- magazyn medyczny

15:10  Doktor z alpejskiej wioski - 
nowy rozdział  
- serial obyczajowy odc. 105

16:00  Koło fortuny  
- teleturniej

16:35  Familiada  
- teleturniej

17:10  Więzień miłości  
- telenowela odc. 69

18:00  Panorama 
18:25  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl  

- serial komediowy odc. 
83, sezon 4

19:10  Na sygnale  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 71

19:35  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2075

20:10  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2076

20:45  O mnie się nie martw  
- serial komediowy  
odc. 13-ost., sezon 10

21:45  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 264, sezon 14

22:20  La La Poland 2  
- program rozrywkowy

22:55  Mój rower  
- film obyczajowy

00:45  American Pie  
- komedia

02:30  Pluton  
- dramat wojenny

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 765, 
sezon 15

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 766, 
sezon 15

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  
- serial paradokumentalny 
odc. 148, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 631, sezon 13

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 192

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 513, sezon 9

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2894

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 384, sezon 9

15:50  Wydarzenia 
16:10  Pogoda 
16:15  Interwencja  

- magazyn reporterów
16:30  Na ratunek 112  

- serial paradokumentalny 
odc. 186, sezon 4

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 231

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2895

18:50  Wydarzenia 
19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy  
odc. 464, sezon 18

20:05  Dzieciak rządzi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film animowany

22:15  Sporty walki: Gala Babilon 
Fight Night 1 

00:00  Osada  
- thriller

02:30  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango  
- telezakupy

06:50  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

07:50  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1056, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 945, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 708, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 409, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 709, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 410, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 946, sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1057, sezon 15

19:00  Fakty 
19:35  Sport 
19:45  Pogoda 
19:50  Uwaga!  

- magazyn reporterów
20:00  Colombiana  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- dramat sensacyjny

22:25  Snajper  
- film wojenny

01:05  Kuba Wojewódzki  
- talk-show

02:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:30  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:00  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 6, sezon 3

06:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 587, sezon 5

07:00  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 84

07:55  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 282, sezon 3

08:50  Big Brother  
- reality show

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 77/120

10:35  Mango  
- telezakupy

12:10  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 125/165, sezon 1

12:45  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 126/165, sezon 1

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 346, sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 85

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 122

16:20  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 283, sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 7, sezon 3

18:25  Przyjaciele  
- serial komediowy  
odc. 19/25, sezon 6

18:55  Ugotowani  
- reality show

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  21 Jump Street  
- komedia sensacyjna

23:20  Podwójne zagrożenie  
- film sensacyjny

01:35  Druga strona medalu 3  
- talk-show

02:05  Druga strona medalu  
- talk-show

02:35  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

04:45  Druga strona medalu 4  
- talk-show

06:00  Słodka miłość  
- telenowela odc. 55

07:00  Zbuntowany anioł  
- telenowela odc. 232

08:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 110, sezon 3

09:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy  
odc. 11

10:00  Zaklinacz dusz  
- serial fantasy odc. 77, 
sezon 4

11:00  Kobra - oddział specjalny  
- serial sensacyjny odc. 12, 
sezon 18

12:00  Kobra - oddział specjalny  
- serial sensacyjny odc. 13, 
sezon 19

13:00  Agenci NCIS: Los Angeles  
- serial sensacyjny odc. 2, 
sezon 7

14:00  Agenci NCIS: Los Angeles  
- serial sensacyjny odc. 3, 
sezon 7

15:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy odc. 89, 
sezon 2

16:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy  
odc. 11

17:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy  
odc. 12

18:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 110, sezon 3

19:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 111, sezon 3

20:00  Mechanik: Prawo zemsty  
- film sensacyjny

21:50  16 przecznic  
- film sensacyjny

23:55  13 Dzielnica  
- film sensacyjny

01:25  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy  
odc. 11

02:25  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 3/10

03:15  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 4/10

04:00  Menu na miarę  
- program kulinarny

04:40  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny 
odc. 7

05:00  Dyżur  
- serial dokumentalny odc. 
16, sezon 2

05:25  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny 
odc. 6

PIĄTEK  31.05.
TVP 1 TVP 2 POLSAT

TVN TVN 7 TV PULSTVP 1TVP 1 TVP 2 POLSAT TVN TVN 7

TVP 1TVP 1 TVP 2 POLSAT TVN TVN 7
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KUPIĘ

 u Kupię monety nieobiegowe z 
Polski i Niemiec oraz inne, kolek-
cjonerskie z całego świata, w tym 
dwuzłotówki obiegowe od 1995 
do 1999 r. tel. 602 128 246

 u Kupię płyty szelakowe do gra-
mofonu na 78 obrotów tel. 796 
796 951

 u Kupię butlę propan-butan 11 
kg do kuchenki gazowej. Polską 
lub Niemiecką. Tel. 68 470 35 61

SPRZEDAM

 u Sprzedam telewizor LG 42 cale, 
1500 zł, radioodtwarzacz samocho-
dowy tel. 53 052 10 33

 u Sprzedam pianino marki Czaj-
kowski w bardzo dobrym stanie z 
metalową płytą. Instrument ide-
alny do nauki gry,wymaga jedynie 
strojenia. Kolor czarno-brazowy. 
Kontakt Żary 663972100

 u Sprzedam białe pokrowce na 
krzesła. Nowe z IKEA tel. 53 052 
10 33

 u Sprzedam regał. Szafka biała 
Lustro kryształowe w złotej, drew-
nianej ramie, duża klatka dla gryzo-
ni tel. 53 052 10 33

 u Sprzedam kozetkę - kanapa, 
torba - transporter dla psa tel. 53 
052 10 33

 u Sprzedam grzejnik łazienkowy 
nowy. Umywalka nowa i używana 
z baterią lub bez baterii tel. 53 052 
10 33

 u Sprzedam umywalkę, torebkę 
Louis Vitton, biurko w idealnym sta-
nie, słuchawki dr Beats drei mon-
ster, ościeżnica biała firmy PORTA  
oryginalnie zapakowana, nowa, 
kserokopiarka tel. 53 052 10 33

 u Sprzedam firany wymiarowe, 
pościel wełnianą oraz odzież dam-
ską i męską tel. 888 924 467

 u Sprzedam meble do salonu, 2 
witryny częściowo oszklone i pod-
świetlane oraz szafkę RTV, kolor 
ciemny orzech, fronty beżowe, cena 
500 zł, stan bardzo dobry tel. 787 
826 289

 u Sprzedam materac przeciwod-
leżynowy z pompą nowy. Dodatko-
wo pompa używana 100% spraw-
na. Kontakt 663972100

 u Sprzedam segment meblowy z 
szafą „ZEFAM”. Długość 3,15m wys. 
2,20m. Tel. kont. 663972100

 u Sprzedam segment młodzieżo-
wy z szafą dł. 4,05m kolor srebr-
no-czarny bardzo funkcjonalny nie 
zniszczony. Dodatkowo w zesta-
wie biurko. Żary, tel. kontaktowy 
663972100

 u Kuchenkę gazową c z te-
ropalnikową wolnostojącą z 
piekarnikiem na gaz i rożnem 
napędzanym elektrycznie 220V 
Kolor biało-brązowy f irmy”ME-
SKO” wym. 60x60cm z szuf la-
dą pod piekarnikiem. Żary tel. 
663972100

REKLAMA REKLAMA

Przepisy kulinarne
Sernik z musem 
truskawkowym
Składniki:
Ciasto kruche:
• 125g masła (lub margaryny)
• 60g cukru
• 200g mąki pszennej (w wersji 

bezglutenowej: uniwersalnej mąki 
bezglutenowej)

•  1 jajko
•  1 łyżeczka proszku do pieczenia
Masa serowa:
•  500g serka marcarpone
•  500g twarogu z wiaderka, twarogu 

półtłustego dwukrotnie zmielonego 
lub Quark

•  100g cukru
•  4 jajka
•  1 opakowanie budyniu truskawko-

wego bez cukru (w zastępstwie inny 
czerwony lub waniliowy)

Dodatkowo:
•  300g truskawek świeżych
•  75g masła
•  120g cukru
•  sok wyciśnięty z połowy cytryny
•  1 opakowanie budyniu waniliowego 

bez cukru

Wykonanie
Z podanym składników na ciasto kruche 

zagnieść jednolite ciasto. Ciasto owinąć 
w folię spożywczą i wstawić do lodówki 
na 1 godz.
Dno tortownicy o średnicy 26cm wyło-
żyć papierem do pieczenia. Ciasto wy-
kleić w tortownicy, wyklejając również 
bok tortownicy do połowy jej wysokości. 
Tortownicę z ciastem wstawić do lodów-
ki na czas przygotowania masy serowej.
Mascarpone, twaróg, cukier i jajka 
zmiksować przez chwilę na gładką 
masę, tylko do połączenia się składni-
ków. Na końcu dodać budyń (proszek).
Masę serową wylać do tortownicy i piec 
w nagrzanym piekarniku ok. 50- 60 mi-
nut w temperaturze 175°C. (Sernik bar-
dzo mocno wyrasta. Należy studzić go 
przy lekko uchylonych drzwiczkach pie-
karnika. Następnie wstawić do lodówki 
na kilka godz. lub na noc).
Przygotować puree truskawkowe. Tru-
skawki zmiksować na puree. (Mrożone 
truskawki wcześniej rozmrozić). Dodać 
cukier, sok z cytryny i masło. Całość 
zagotować. Osobno wymieszać budyń z  
4 łyżkami wody. Do gotujących się 
truskawek dodać wymieszany budyń. 
Chwilkę gotować (około 1 min), aż bu-
dyń zgęstnieje.
Puree wyłożyć od razu na sernik. Pozo-
stawić do ostygnięcia. Następnie wsta-
wić ciasto do lodówki na co najmniej  
2 godziny.

Ciemne ciasto 
z kruszonką  
i truskawkami
Składniki na ciasto:
• 5 jajek
• 200g cukru
• 125ml oleju
• 125ml jogurtu naturalnego
• 350g mąki pszennej
• 30g kakao
• 3 łyżeczki proszku do pie-

czenia
• ok. 800g świeżych truska-

wek

Kruszonka:
• 150g masła lub margaryny
• 50g czekolady gorzkiej
• 180g mąki pszennej
• 20g kakao
• 100g cukru
• szczypta soli
• 100g płatków owsianych

Wykonanie
Przygotować kruszonkę. Czeko-
ladę połamać na kawałki i ra-
zem z masłem (margaryną) roz-
topić w kąpieli wodnej. Mąkę 
wymieszać z kakao, cukrem, 
szczyptą soli i płatkami owsia-

nymi. Dodać ciepłą, roztopioną 
czekoladę z masłem i całość za-
gnieść na kruszonkę. Odstawić 
na bok. Truskawki umyć, osu-
szyć i odszypułkować.
Przygotować ciasto. Mąkę wy-
mieszać z proszkiem do piecze-
nia i kakao. Odstawić na bok.
Oddzielić żółtka od białek. Biał-
ka ubić na sztywną pianę. Da-
lej ubijając, dodać stopniowo 
cukier. Dalej miksując, dodać 
po jednym żółtku. Zmniejszyć 

obroty miksera i dodać stopnio-
wo olej z jogurtem. Kolejno do-
dać mąkę z kakao w 3 porcjach 
mieszając krótko, tylko do połą-
czenia składników.
Ciasto przełożyć do formy pro-
stokątnej o wymiarach ok. 35x 
24cm wysmarowanej marga-
ryną i posypanej mąką. Ułożyć 
truskawki. Truskawki obficie 
posypać kruszonką. Piec w na-
grzanym piekarniku ok. 45 mi-
nut w temperaturze 180°C.

fot. ARMG



Moja Gazeta       24 maja 2019 21

NIERUCHOMOŚCI

 u Sprzedam mieszkanie bez-
czynszowe w kamienicy, pierwsze 
piętro, 52 m, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, Jasień tel. 691 409 833

 u Kawalerka do wynajęcia, ume-
blowana z miejscem na samochód, 
ogrzewanie piecowe,Żary Kunice 
tel. 696 261 345

 u Zamienię mieszkanie socjal-
ne na komunalne takie samo lub 
większe, może być do małego 
remontu, 2 pokojowe z aneksem 
kuchennym z łazienkami, o pow. 
35 m2, ogrzewanie piec kaflowy 
tel. 723 903 732

 u Sprzedam mieszkanie M-5, os. 
„muzyków”, Żary tel. 796 787 763

 u Sprzedam mieszkanie 2 pokoje, 
49.70 m2, IV piętro, Żary ul. Pade-
rewskiego, cena 155.000 tys. tel. 
600 274 105

 u Sprzedam bez pośredników 
2-pokojowe mieszkanie, Żary, dep-
tak, wyremontowana kamienica, 
parter. tel. 53 169 03 93

 u Sprzedam dom wolnostojący, 
jednorodzinny, Żary, pow. użytko-
wa 133 mkw., budynek gosp. 14,90 
mkw, działka 531 mkw. tel. 889 
234 086

 u Kunice – bardzo ładna działka 
na sprzedaż, 17 ar w cenie 149 
tys. Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Żary – mieszkanie na sprzedaż 
w bloku, I piętro, 3 pokoje, w cenie 
250 tys, Partner Nieruchomości, nr 
tel: 533-308-999

 u Żary – dom w okolicy Żar, na 
sprzedaż, o pow. użytkowej 120 
m2, na ładnej działce w cenie 360 
tys. Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Żary – dom na sprzedaż o pow. 
132 m2, Partner Nieruchomości, nr 
tel: 533-308-999

 u Żary – dom w okolicy Żar, na 
sprzedaż, dla 2 rodzin, Partner Nie-
ruchomości, nr tel: 533-308-999

 u Olbrachtów - działki na sprze-
daż z warunkami zabudowy, media 
przy nieruchomości, Partner Nieru-
chomości, nr tel: 533-308-999

 u Sieniawa - działka na sprzedaż 
o pow. 1580 m2- 38 tys. Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – mieszkanie do wynaję-
cia, 2 pokoje, 38 m2 w cenie 1250 zł 
+ opłaty. Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

 u Grabik - działki na sprzedaż 
np. o pow. 10 ar w cenie 46 
tys. Możliwość zakupu większej 
powierzchni. Partner Nierucho-
mości, nr tel: 533-308-999

 u Okolice Żar - ładny dom na 
sprzedaż, do wprowadzenia, usy-
tuowany na dużej działce, Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-
999

 u Olbrachtów – działka na 
sprzedaż z warunkami zabudowy 
o pow. 10 arów w cenie 60 tys. 
Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Żary – dom na sprzedaż, stan 
surowy zamknięty w cenie 129 
tys. Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Żary - lokal do wynajęcie, do-
bra lokalizacja, 17 m2, I piętro, 
600 zł, Partner Nieruchomości 
533-308-999

 u Żary - lokal do wynajęcia, par-
ter, duże witryny, 112 m2, 3200 
zł + Vat, Partner Nieruchomości 
533-308-999

 u Żary - lokal do wynajęcia, 30 
m2, I piętro, 950 zł, Partner Nieru-
chomości 533-308-999

 u Żary - lokal na sprzedaż, 160 
m2, parter, 175 tys, Partner Nie-
ruchomości 533-308-999

 u Żary - wolnostojący lokal na 
sprzedaż, 56 m2, 35 tys. Partner 
Nieruchomości 533-308-999

 u Szprotawa – piętro kamienicy 
– blisko Rynku – pięć mieszkań 
– cena do negocjacji. Partner Nie-
ruchomości 690 411 006

 u Lubsko – sklep spożywczy w 
centrum + 1/3 udział w kamieni-
cy – cena do negocjacji. Partner 
Nieruchomości 690 411 006

 u Żary – tanie pokoje do wyna-
jęcia, Partner Nieruchomości, nr 
tel. 887-758-384

 u Lubomyśl – działki budowla-
ne na sprzedaż, Partner Nierucho-
mości, nr tel. 887-758-384

 u 10 km od Żar - dom na sprze-
daż – cena 280.000zł. Partner 
Nieruchomości, nr tel:606 705 480

 u Żary - mieszkanie 2 pokojo-
we na sprzedaż, Ip. Cena 170 tys.
Partner Nieruchomości, nr tel: 606 
705 480

 u Jasień – mieszkanie 2 pokojo-
we na sprzedaż, Ip. Cena 115tys. 
Partner Nieruchomości,nr tel: 606 
705 480

 u Żary - dom na sprzedaż – cena 
500.000zł. Partner Nieruchomo-
ści, nr tel:606 705 480

 u Iłowa – mieszkanie do wyna-
jęcia. Partner Nieruchomości, tel 
501-509-731

 u Okolice Lubska - na sprzedaż 
dom w bardzo dobrym stanie, ce-
na 400tys. Partner Nieruchomo-
ści, nr tel:606 705 480

 u Żary - 3-pokojowe gustownie 
urządzone mieszkanie na wy-
najem. Partner Nieruchomości. 
513017811.

 u Kadłubia - Na sprzedaż dział-
ka budowlana o powierzchni 800 
m2. Idealna pod zabudowę jedno-
rodzinną. Partner Nieruchomości 
513017811

 u Żary – mieszkanie do wyna-
jęcia na Oś. Muzyków, 3 pokoje, 
w cenie 1200 zł + opłaty. Partner 
Nieruchomości 513017811

 u Żary – mieszkanie na sprze-
daż w centrum, 2 pokoje, III 
piętro w cenie 165 tys. Partner 
Nieruchomości 513017811

 u Żary - Na wynajem lokal 18 
m2, idealny na biuro. Partner 
Nieruchomości 513017811  

 u Żagań – mieszkanie na 
sprzedaż, 2 pokoje 130 tys.  Part-
ner Nieruchomości, nr tel: 606 
705 480

 u Żary – mieszkanie na sprze-
daż w bloku, II piętro, 3 pokoje, w 
cenie 195 tys, Partner Nierucho-
mości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – dom w okolicy Żar, na 
sprzedaż, o pow. użytkowej 120 
m2, na ładnej działce w cenie 
360 tys. Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

MOTORYZACJA

 u Sprzedam Renault Megane 
kombi 1.6 16V, 22.12.2003, benzy-
na plus gaz, klimatronik, auto 100 
proc. sprawne tel. 691 928 030

 u Sprzedam opony z felgami 
145/70 R12 szt. 5 tel. 691 778 421

 u Sprzedam KIA Venga 1,4 die-
sel, rok 2010, cena 17900 zł plus 
opłaty do negocjacji tel. 604 
700 484

 u Sprzedam Nissan Note 1,5 
diesel, ubezpieczenie i przegląd 
do maja 2020, cena 12900 zł do 
negocjacji tel. 604 700 484

 u Sprzedam kemping Adria, 
mała, wszędzie zaparkujesz, 3/4 
osobowa  z przecinkiem, zareje-
strowana, ważne OC rok, cena 
2500, Żary tel. 723 469 681

 u Sprzedam Opel Zafira A 
2003r. diesel 2.0, granatowa 
perła. Zadbane, wersja limito-
wana, po liftingu. Zarejestro-
wane i ubezpieczone,w kraju 
od 2011 r. jeden właściciel. Tel. 
663972100

PRACA

 u Młoda kobieta, 19, podejmie 
pracę w sklepie w Żarach, najchęt-
niej branża odzieżowa tel. 57 669 
29 71

ROLNICTWO

 u Sprzedam obornik koński, 
transport we własnym zakresie tel. 
604 558 751

RÓŻNE

 u Tanie sprzątanie mieszkań 
po zmarłych i nie tylko tel. 723 
903 732

OGŁOSZENIA

• Sprzątaczka Żary 1
• Stanowisko do spraw opracowania 

decyzji i korespondencji Żary 1
• Stanowisko do spraw rozliczeń Żary 2
• Spedytor (dział krajowych przewozów) 

Żary 1
• Spedytor (dział międzynarodowych 

przewozów) Żary 1
• Informatyk Żary 1
• Referent do spraw księgowości Żary 1
• Kasjer Żary 1
• Komórka do spraw zgodności (Specja-

lista bankowości) Żary 1
• Księgowa Żary 1
• Mechanik samochodów ciężarowych 

Żary 1
• Nauczyciel języka angielskiego Żary 1
• Kasjer/ Sprzedawca Żary 1
• Kasjer/ Sprzedawca Lipinki Łużyckie 2
• Kasjer/ Sprzedawca Zasieki 1
• Sprzedawca Żary 2
• Kasjer/ Sprzedawca Lubsko 2
• Sprzedawca ze znajomością języka 

niemieckiego Lubsko 1
• Pomoc kuchenna Żary 1
• Kucharka/ Kucharz Miłowice 1
• Kucharz Żary 2
• Kierowca/Zaopatrzeniowiec/ Dostawca 

Żary 1
• Piekarz Żary 2
• Krojczy chleba Żary 1
• Piekarz Lubsko 1

• Sprzedawca Lubsko 1
• Pracownik obsługi sklepu Brody 3
• Policjant Żary/Lubsko 15
• Salowa Żary 5
• Sprzątaczka Żary 1
• Osoba sprzątająca Żary 2
• Sprzątaczka Żary 2
• Osoba sprzątająca Żary 3
• Pracownik gospodarczy Żary 2
• Sprzątacz posesji Żary 1
• Monter-Instalacji wodno-kanalizacyj-

nej/ Spawacz elektryczny Żary 1
• Malarz/ Tynkarz Żary 1
• Monter/ Pracownik produkcyjno-go-

spodarczy Żary 1
• Malarz – Lakiernik konstrukcji i wyro-

bów metalowych Żary 1
• Monter konstrukcji stalowych Żary 1
• Mechanik Żary 1
• Magazynier Żary 3
• Pracownik produkcji Żary 6
• Ślusarz Jasień 1
• Spawacz Jasień 1
• Frezer Jasień 1
• Tokarz Jasień 1
• Szlifierz Jasień 1
• Pracownik budowlany/ Malarz kon-

strukcji Żary 2
• Kierowca samochodu ciężarowego 

powyżej 3,5 tony (dział krajowych 
przewozów) Żary 5

• Serwisant ogumienia-Mechanik Żary 1

• Monter instalacji budowlanych/hy-
draulik (woj. lubuskie i dolnośląskie) 2

• Operator traka (Rudziny) 1
• Sprzedawca w stacji paliw (Szprota-

wa) 1
• Policjant służby prewencji (Żagań, 

Iłowa, Szprotawa) 11
• Monter urządzeń chłodniczych (Ża-

gań) 3
• Nauczyciel (Szprotawa) 3
• Stolarz/monter/pakowacz (Przeję-

sław) 10
• Pracownik myjni (Czyżówek) 1
• Murarz/ pomocnik murarza (Iłowa) 2
• Robotnik budowlany (Szprotawa) 4
• Inspektor do spraw sprzedaży (Ża-

gań) 1
• Kierownik brygady (Żagań) 3
• Kierownik budowy (Żagań) 3
• Monter sieci wodno-kanalizacyjnych 

(Żagań) 3
• Operator koparki jednonaczyniowej, 

koparko-ładowarki (Żagań) 3
• Specjalista do spraw planowania, 

księgowości, kadr i płac (Żagań) 1
• Operator maszyny do naciągnia płót-

na na obraz (Wiechlice) 3
• Operator maszyny do formowania 

szkła płaskiego (Wiechlice) 5
• Technik ds. wytwarzania (Żagań) 1
• Sprzątaczka (Szprotawa) 1
• Psycholog (Szprotawa) 1
• Terapeuta zajęciowy (Szprotawa) 1
• Monter, konserwator urządzeń wodno 

- kanalizacyjnych (Iłowa) 2
• Kierowca samochodu dostawczego - 

sprzedawca (teren powiatu) 1

• Pomocnik operatora maszyn (Żagań) 6
• Magazynier (Borowina) 1
• Ślusarz (Borowina) 3
• Operator wózka widłowego (Borowi-

na) 1
• Ślusarz - Monter rusztowań (Borowi-

na-Polska) 2
• Spawacz MAG (Borowina) 4
• Magazynier (Wiechlice/Małomice) 1
• Automatyk (Wiechlice/Małomice) 1
• Zmywacz pojazdów (Borowe) 1
• Kasjer-Sprzedawca (Niegosławice) 1
• Monter okien (Żagań) 1
• Pracownik ochrony (Wiechlice) 1
• Pomoc kuchenna (Świętoszów) 2
• Kierowca ciągnika/ robotnik gospo-

darczy (Żagań) 1
• Kelner/Barman/Recepcjonista (Ża-

gań) 2
• Kasjer - sprzedawca (Leszno Górne) 1
• Elektryk/pomocnik elektryka (Ża-

gań) 1
• Kasjer-Sprzedawca (Iłowa) 1
• MECHANIK (Szprotawa) 1
• PAKOWACZ (Szprotawa) 1
• Mechanik samochodowy (Szprota-

wa) 1
• Pomocnik stolarza (Szprotawa) 3
• Projektant (Szprotawa) 1
• Archiwista (Świętoszów) 1
• Pracownik socjalny (Brzeźnica) 1
• Główny księgowy (Żagań) 1
• Pomocnik przy produkcji architektury 

ogrodowej (Pastarzowice) 1
• Dozorca (Żagań) 4
• Pakowacz (Żagań) 6
• Technik elektroenergetyk (Żagań) 1

 u Darmowy rzeczo-
znawca. Szkoda na po-
jeździe? Rozliczana kosz-
torysowo? Odbierz do-
datkowe pieniądze. De-
cyzja w trzy dni robocze. 
Weryfikacja kosztorysu 
z ostatnich 3 lat!!! Tel. 
606 805 778

MIEJSCE 
NA TWOJE 

OGŁOSZENIE
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KINO PIONIER - ŻARY
ul. Podchorążych 30, tel. 68 374 01 03

JOHN WICK 3 PARABELLUM
24.05 – 27.05 ORAZ 29.05 I 30.05 – GODZ. 20:00; 28.05 – GODZ. 21:00
SŁODKI KONIEC DNIA
24.05 – 27.05 ORAZ 29.05 I 30.05 – GODZ. 18:00; 28.05 – GODZ. 17:00
PANDA I BANDA (animowany)
24.05 – 27.05 ORAZ 29.05 I 30.05 – GODZ. 16:00; 28.05 – GODZ. 15:00
DKF - LITOŚĆ
28.05 – godz. 19:00

TEATR LUBUSKI - ZIELONA GÓRA
al. Niepodległości 3/5, tel. 68 452 72 72 (w.63,51,35)
CZERWONY TULIPAN (koncert)
26.05 – godz. 18:00 
KOPCIUSZEK
26.05 – godz. 12:00
WIWISEXIA (Teatr Korez, reż. Tomasz Jachimek)
28.05 – godz. 18:30
BÓG MORDU
31.05 – godz. 19:00

Siedziba spółki: Moja Gazeta Sp. z o.o.,
ul. Moniuszki 11, 68-200 Żary
Redakcja: ul. Moniuszki 11, 68-200 Żary,
redakcja@moja-gazeta.info
Redaguje zespół. 
Redaktor naczelny: Paweł Skrzypczyński, tel. 519077784
Współpraca: Andrzej Buczyński tel. 519077781, Jan Mazur

Dział reklamy: tel. 519 077 781
reklama@moja-gazeta.info; tel. 519 077 205
Skład: PEKOgraf Andrzej Buczyński
Druk: Drukarnia Polska Press, Nakład: 6.000
Redakcja nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń. 
Materiałów nie zamówionych nie zwraca, zastrzega sobie 
prawo do skracania i adiustacji nadesłanych tekstów.

KRZYŻÓWKA

24.05

25.05

26.05

27.05

28.05

29.05

30.05

Zuzanny, Joanny
Europejski Dzień Parków 
Narodowych, Dzień Braci

Magdy, Grzegorza
Dzień Piwowara

Eweliny, Filipa, Angeliki, Pauliny
Dzień Samolotów z Papieru

Oliwiera, Jana
Dzień Samorządu Terytorialnego

Telefony alarmowe
Telefon ratunkowy - 112
Pogotowie ratunkowe - 999
Policja - 997
Straż pożarna - 998
Pogotowie gazowe - 992
Pogotowie energetyczne - 991
Pogotowie ciepłownicze - 993
Pogotowie wod.-kan. - 994
Straż pożarna
Żary - 68 3630700; Żagań - 68 3772222; 
Lubsko - 68 3725210
Pogotowie ratunkowe

Żary - 68 3743474; Żagań - 68 3672929; 
Lubsko - 683720390
Policja
Żary - 68 4763311; Żagań - 68 3681810; 
Lubsko - 68 3720122; Jasień - 68 3710897
Szpitale
105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią - 
Żary - 68 4707810; Żagań - 68 4771214; 
Szpital Na Wyspie - Żary - 68 4757600
Ważne telefony
PEKOM Żary - 68 4794600 lub 68 4794601 lub 
Dział Obsługi Klienta - 68 4794644
MPOiRD Żagań - 68 4772940 lub Sekcja Obsługi 
Klienta - 68 4773729
ŻWIK Żagań - 68 3773975; 

obsługa klienta - 68 4777888
ZWiK Żary - 68 4794610 lub 68 4794611
PGKiM Lubsko - 68 4577700; zgłaszanie awarii 
po godzinie 15:00 i w weekendy - 68 457 7730
LWiK Lubsko - 68 3721982
lub Biuro Obsługi Klienta - 68 4704999
Zakład Komunalny Jasień - 68 3710849
lub Biuro Obsługi Klienta - 68 4704999
Zakład Komunalny Jasień - 68 3710849

ROZRYWKA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Ferdynanda
Dzień Bez Stanika
Dzień Rodzicielstwa Zastępczego

Jaromira, Justa, Augustyna
Dzień Działacza Kultury

Urszuli, Marii, Magdaleny
Dzień Spedytora
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